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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ПЕТТЕРІ ОРПО:
«Якщо 26 держав-членів 

бажають допомагати 
Україні, ми маємо 

знайти шлях, як 
підтримати 

Україну».

Динаміка пільгового 
кредитування 

ПРОГРАМА. За минулий тиждень у межах Державної програми 
«Доступні кредити 5—7—9%» представники мікро-, малого та се-
реднього бізнесу отримали від уповноважених банків 512 пільгових 
кредитів на загальну суму 1,5 млрд грн, зокрема від банків держав-
ного сектору економіки — 364 кредити на 0,8 млрд грн.

З початку року підприємці отримали 19 103 кредити на 56,8 млрд 
грн, з яких від банків державного сектору економіки — 13 205 кре-
дитів на 27,6 млрд грн.

За час воєнного стану в Україні видано 88 739 кредитів на 333,2 
млрд грн (зокрема банки державного сектору видали 65 067 кре-
дитів на 169,4 млрд грн), з яких на 8 вересня цього року: 48,27 млрд 
грн — на інвестиційні цілі; 77,25 млрд грн — на фінансування обо-
ротного капіталу; 47,32 млрд грн — кредити для сільськогосподар-
ських товаровиробників; 47,61 млрд грн — на переробку сільсько-
господарської продукції; 2,99 млрд грн — на фінансування енерго-
сервісу; 57,29 млрд грн — на антивоєнні цілі; 40,79 млрд грн — кре-
дитування в зоні високого воєнного ризику.

Усього з початку чинності програми підписано 123 561 кредитний 
договір на 422,8 млрд грн, з них банки державного сектору економі-
ки підписали 85 543 договори на 196 млрд грн, повідомляє Мінфін.

1 млрд грн
планують спрямувати з держбюджету 
на розвиток центрів життєстійкості на 

наступний рік

МІЖНАРОДНА ПІДТРИМКА. Керівники дипломатичних місій 
оглянули наслідки терористичної атаки росіян у ніч  
на 7 вересня

Для досягнення 
миру необхідний 
тиск на москву

Прем’єр-міністр Фінляндії про те, як ЄС має протидіяти 
російській агресії 
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Уряд планує скасувати акти 
виконаних робіт

ЕКОНОМІКА. Прем’єр-
міністр Юлія Свириденко на 
зустрічі з підприємцями За-
карпаття повідомила, що уряд 
планує скасувати обов’язкове 
підписання акта виконаних ро-
біт для оплати послуг у безго-
тівковій формі як підтверджен-
ня отримання послуги. Урядо-
вий законопроєкт полегшить 
українським компаніям спів
працю з європейськими біз-
нес-партнерами. 

«Оцінюємо сумарну еконо-
мію українського бізнесу за 
рахунок цієї новації на рівні 
20,2 мільярда гривень на рік», 
— зазначила Прем’єр-міністр.

На зустрічі обговорили й ін-
ші важливі питання розвитку 
економіки та бізнесу. Зокре-
ма  нові програми в межах по-
літики розвитку українських 

виробників «Зроблено в Укра-
їні». Серед них: для підпри-
ємств, чиї виробничі потуж-
ності зруйнували російські об-
стріли, діють гранти на віднов-
лення обладнання на 16 млн 
грн; для активного розвитку 
індустріальних парків — дер-
жава надає фінансування на 
розвиток промислової інфра-
структури; програма «5—7—
9%» дає змогу на інвестиційні 
цілі отримати доступний кре-
дит до 150 млн грн; триває фі-
нансування грантів на розви-
ток переробної промисловості 
— до 8 млн грн на обладнання.

«Розширюємо чинність про-
грам часткової компенсації 
вартості української техніки: 
25% — на сільгосптехніку і об-
ладнання для агропереробки; 
15% — на колісну і будівельну 

техніку, ліфти, верстати», — 
повідомила Прем’єр-міністр.

Юлія Свириденко поспіл-
кувалася із представника-
ми американського вироб-
ничого бізнесу, чиї підприєм-
ства працюють на Закарпат-
ті. Зокрема подякувала ком-
панії Flex за збережені життя 
працівників під час обстрілу, 
які дотрималися правил без-
пеки і вчасно спустилися в 
укриття.

«Завдання громад і місце-
вої влади таких регіонів, як 
Закарпаття, — сприяти компа-
ніям, які змушені були рятува-
тися від війни. Щоб вони зна-
йшли собі новий дім в Україні, 
а не за кордоном», — наголо-
сила глава уряду, повідомляє 
Департамент комунікацій Се-
кретаріату КМУ.

Потяги поїдуть до Європи 
новою колією 12 вересня

ІНФРАСТРУКТУРА. Прези-
дент Володимир Зеленський 
узяв участь у відкритті нової 
колії — частини європейської 
мережі, яка з’єднує Ужгород із 
Братиславою, Кошицями, Бу-
дапештом і Віднем.

На Ужгородському заліз-
ничному вокзалі відбулося від-
криття ділянки євроколії Ужго-
род — Чоп. 

«І це тільки один із перших 
наших кроків фактично в ін-
теграції української залізниці 
до мереж Євросоюзу. Дякує-
мо всім, хто працював заради 
цього результату, заради цьо-
го проєкту. Це спільний про-
єкт із Євросоюзом. І попере-
ду — тисячі подібних проєктів. 
Україна буде частиною Євро-
союзу», — зазначив Прези-
дент.

Глава держави заслу-
хав доповіді віцепрем’єр-
міністра з відновлення — мі-
ністра розвитку громад та 
територій Олексія Кулеби й 
голови правління Укрзаліз-
ниці Олександра Перцов-
ського про реалізацію флаг-
манського проєкту з розбу-
дови євроколії в нашій кра-
їні. За їхніми словами, про-
тяжність цієї колії — 22 кіло-
метри, і попереду ще багато 
роботи.

«Це дуже важливо, що під 
час війни попри всі викли-
ки ми робимо такі об’єднавчі 
проєкти. Спочатку ми 
з’єдналися з електромере-
жею. І це був дуже серйозний 
енергетичний в усіх сенсах 
цього слова проєкт. А нині ми 
об’єднуємось таким логістич-

ним проєктом. Залишаєть-
ся закінчити війну та вступи-
ти у Євросоюз. Я думаю, що 
це правильні кроки вперед», 
— сказав Президент.

Новою колією потяги пої-
дуть до Європи 12 вересня. 
Далі євроколію розбудовува-
тимуть до Львова.

Володимир Зеленський 
висловив окрему вдячність 
залізничникам, які попри всі 
російські атаки виконують 
свою роботу.

«Під час війни, напевно, це 
служба. Я знаю, які є склад-
ні виклики у всій державі. І 
є втрати. Мої щирі співчут-
тя всім рідним і близьким за-
гиблих. Ми дуже поважаємо 
вашу працю», — зазначив 
Володимир Зеленський, по-
відомляє Офіс Президента.
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документи

Викликається Однорог Владислав Ігорович, 29.10.1983 р.н., 

як спадкоємець за заповітом після Ступак Ганни Федорівни, 15.03.1933 

р.н., яка померла 14.05.2025 року. Необхідно у строк до 15.11.2025 року 

звернутись до нотаріуса Жидкової І. В. за адресою: 

51909, м. Кам’янське Дніпропетровської області, 

вул. Вадима Пузирьова, буд. 60/2. Телефон нотаріуса: 

+38(096)110-10-05. 

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу 

Ворошина Марина Сергіївна сповіщає про відкриття спадкової справи 

після померлого 06 липня 2025 року Мірошника Василя Федотовича, 13 

вересня 1947 року народження. Для вирішення питань 

щодо спадкування звертатися: 40000, м. Суми, вул. Петропавлівська, 60, 

телефон (0542) 22-03-35, +380995402567.

оголошення

дових обов’язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєн-
ного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 936-р 
Київ

Про включення індустріального парку  
«Еко-індустріальний парк «Південний» 

до Реєстру індустріальних (промислових) 
парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 
«Еко-індустріальний парк «Південний».

2.  Взяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку «Еко-індустріальний парк «Півден-

ний» є Подільська міська рада;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;
індустріальний парк розміщується на території м. Подільська Подільського райо-

ну Одеської області.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 вересня 2025 р. № 937-р 
Київ

Про затвердження фінансового плану 
державного підприємства  

редакції газети «Урядовий кур’єр»  
на 2026 рік

Затвердити фінансовий план державного підприємства редакції газети «Урядовий 
кур’єр» на 2026 рік, що додається до оригіналу.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 938-р 
Київ

Про внесення змін до плану заходів  
із створення системи екстреної допомоги 

населенню за єдиним телефонним  
номером 112

Внести до плану заходів із створення системи екстреної допомоги населенню за 
єдиним телефонним номером 112, затвердженого розпорядженням Кабінету Міні-
стрів України від 15 листопада 2022 р. № 1024 (Офіційний вісник України, 2022 р.,  
№ 93, ст. 5804), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 3 вересня 2025 р. № 938-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до плану заходів із створення системи екстреної  

допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112

1. Підпункт 14 пункту 3 виключити.
2. У пункті 4:
1) у підпунктах 3—6 у графі «Строк виконання» слова і цифри «до 31 грудня 2024 

р.» замінити словами і цифрами «до 31 грудня 2026 р.»;
2) доповнити пункт підпунктом 7 такого змісту:

«7) введення в експлуатацію ін-
формаційно-комунікаційної сис-
теми екстреної допомоги на-
селенню за єдиним телефон-
ним номером 112 та комплек-
сної системи захисту інформа-
ції в ній

МВС до 31 грудня 2026 р.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 939-р 
Київ

Про передачу єдиних майнових комплексів  
державних підприємств до сфери управління  

Міністерства соціальної політики,  
сім’ї та єдності

Передати єдині майнові комплекси державного підприємства «Інформаційне 
агентство «Ре-інформ» (код згідно з ЄДРПОУ 44614647) та державного некомерцій-
ного підприємства «Агенція національної єдності» (код згідно з ЄДРПОУ 45908556) із 
сфери управління Міністерства національної єдності до сфери управління Міністер-
ства соціальної політики, сім’ї та єдності.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 940-р 
Київ

Про передачу будівлі у м. Бучі Бучанського 
району Київської області до сфери 

управління Бучанської районної державної 
адміністрації

Передати будівлю (реєстраційний номер 3127135732080) по вул. Тарасівській, 12-
Б, у м. Бучі Бучанського району Київської області із сфери управління Міністерства 
розвитку громад та територій до сфери управління Бучанської районної державної 
адміністрації.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 941-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, 

передбачених Міністерству охорони  
здоров’я на 2025 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити 
у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охо-
рони здоров’я на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл 
видатків державного бюджету шляхом:

зменшення обсягу видатків споживання за програмою 2301350 «Організація і ре-
гулювання діяльності установ та окремі заходи у системі охорони здоров’я» на 990 
тис. гривень, із них комунальні послуги та енергоносії — 990 тис. гривень;

встановлення видатків розвитку за програмою 2301350 «Організація і регулюван-
ня діяльності установ та окремі заходи у системі охорони здоров’я» на 990 тис. гри-
вень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету, пов’язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 
1 цього розпорядження.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 942-р 
Київ

Про визначення Міністерства енергетики  
уповноваженим органом управління  

державним майном 
Визначити Міністерство енергетики уповноваженим органом управління держав-

ним майном, а саме габіонами розміром 1000 x 1000 x 2000 міліметрів з комплекту-
вальними виробами у кількості 10 200 штук.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 943-р  
Київ

Про затвердження фінансового плану 
державного підприємства «Енергоринок»  

на 2026 рік
Затвердити фінансовий план державного підприємства «Енергоринок» на 2026 

рік, що додається до оригіналу.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 944-р 
Київ

Про затвердження листа очікувань власника 
державного підприємства «Гарантований 

покупець» на 2026 рік
Затвердити лист очікувань власника державного підприємства «Гарантований по-

купець» на 2026 рік, що додається до оригіналу.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 946-р 
Київ

Про підписання Додаткової угоди  
(у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє 
від імені Європейського Союзу, до Угод про 

фінансування Річної програми дій  
2018 року щодо співробітництва у сфері 
ядерної безпеки та Річної програми дій  

2019 року щодо співробітництва у сфері 
ядерної безпеки

Схвалити проект Додаткової угоди (у формі обміну листами) між Урядом України 
та Європейською Комісією, що діє від імені Європейського Союзу, до Угод про фі-
нансування Річної програми дій 2018 року щодо співробітництва у сфері ядерної без-
пеки та Річної програми дій 2019 року щодо співробітництва у сфері ядерної безпеки.

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної 
інтеграції України Качку Тараса Андрійовича підписати зазначену Додаткову угоду.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 945-р 
Київ

Про внесення змін до складу Координаційної 
ради з питань утвердження української 

національної та громадянської ідентичності
Внести до складу Координаційної ради з питань утвердження української наці-

ональної та громадянської ідентичності, утвореної постановою Кабінету Міністрів 
України від 7 квітня 2023 р. № 320 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 40, ст. 2171; 
2025 р., № 40, ст. 2741), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 3 вересня 2025 р. № 945-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до складу Координаційної ради з питань утвердження української  

національної та громадянської ідентичності 

1. Позиції
«Міністр Кабінету Міністрів України, голова Координаційної ради 
Міністр молоді та спорту, заступник голови Координаційної ради 
Заступник Міністра молоді та спорту, секретар Координаційної ради» 
замінити такими позиціями:
«Міністр молоді та спорту, голова Координаційної ради
Заступник Міністра молоді та спорту, заступник голови Координаційної ради
Начальник управління утвердження української національної та громадянської 

ідентичності Мінмолодьспорту, секретар Координаційної ради».
2. Позиції
«Заступник Міністра соціальної політики
Заступник Міністра фінансів»
замінити такими позиціями:
«Заступник Міністра соціальної політики, сім’ї та єдності
Перший заступник Міністра фінансів».
3. Виключити таку позицію:
«Заступник Міністра національної єдності».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 947-р 
Київ

Про підписання Додаткової угоди № 3  
 (у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє 
від імені Європейського Союзу, до Угоди  

про фінансування заходу «Програма 
підтримки енергоефективності в Україні — 

EE4U» 
Схвалити проект Додаткової угоди № 3 (у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє від імені Європейського Союзу, до Уго-
ди про фінансування заходу «Програма підтримки енергоефективності в Україні — 
EE4U».

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної 
інтеграції України Качку Тараса Андрійовича підписати зазначену Додаткову угоду.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 948-р 
Київ

Про підписання Додаткової угоди № 3  
(у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє 
від імені Європейського Союзу, до Угоди  

про фінансування заходу «Програма 
підтримки енергоефективності  

в Україні — EE4U-ІІ» 
Схвалити проект Додаткової угоди № 3 (у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє від імені Європейського Союзу, до Уго-
ди про фінансування заходу «Програма підтримки енергоефективності в Украї-
ні — EE4U-ІІ».

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної 
інтеграції України Качку Тараса Андрійовича підписати зазначену Додаткову угоду.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 вересня 2025 р. № 949-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, 

передбачених Міністерству охорони  
здоров’я на 2025 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству 
охорони здоров’я на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозпо-
діл видатків державного бюджету за бюджетною програмою 2301430 «Здійснення 
заходів із забезпечення житлом медичних працівників з метою заповнення вакант-
них посад у сільській місцевості» шляхом зменшення обсягу видатків споживання 
на суму 100 000 тис. гривень та встановлення на зазначену суму видатків розвитку.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету, пов’язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 
цього розпорядження.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Агарьова Сергія Володими-
ровича, 7 серпня 1973 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 42015110350000144 внесеного до ЄРДР 17.06.2015 ро-
ку відносно Агарьова Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвину-
вачення Агарьову Сергію Володимировичу за ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України 
у відкритому судовому засіданні на 10 годину 00 хвилин 15.09.2025 року, про що 
повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Ага-
рьова Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя В. В. Бугіль 
_______________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Беседіна Романа Володими-
ровича, 28 листопада 1979 року народження, в якості обвинуваченого в підго-
товче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022050000006647 
внесеного до ЄРДР 21.11.2022  року за обвинуваченням Беседіна Романа Воло-
димировича  у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1  
ст. 111, ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 та ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3  
ст. 436-2 КК України, яке призначено на 13 год. 30 хв. 15 вересня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Беседі-
на Романа Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого за ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 та ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 436-2 КК України

Суддя О. В. Мєлєшак   
_______________________________

 Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 15 вересня 2025 року в приміщенні суду під го-
ловуванням судді Антонюк М. С. за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 507 обвинуваченої Іконникової Олени Сергіївни за ч. 1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

_______________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження за обвинуваченням Сердюка Олександра Сергійовича 11.04.1959 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №22023000000000988 
від 02.10.2023 року.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Ки-
єва від 11.11.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта 
у кримінальному провадженні №22023000000000988 від 02.10.2023, за обвину-
ваченням Сердюка Олександра Сергійовича, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого  
(in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Судове засідання відбудеться 15.09.2025 року о 15 год. 00 хв. у приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31 А, каб. №508 (суддя Хардіна О. П.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням. 

_______________________________

 У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 1-кп/761/2452/2025 за обвинуваченням Сілівоненка Вла-
дислава Ігоровича за ч. 4 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру 
досудових розслідувань за № 220 240 110 000 001 09 від 02.04.2024 року.

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 15 вересня 2025 року о 
15 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №604 (суддя Циктіч В. М.).

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_______________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Рай-
чева Михайла Улляновича, 13.03.1973 р.н., у кримінальному провадженні  
№ 22022000000000482, внесеного до ЄРДР 12.09.2022, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та обви-
нувачену Горшкову Марію Анатоліївну, 21.09.1970 р.н., у вказаному кримінально-
му провадженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 114-2 КК України.

Одночасно повідомляємо, що обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, за яким висунуте обвинувачення Райчеву М.У. за ч. 2 ст. 111 КК України та 
Горшковій М. А. за ч. 3 ст. 114-2 КК України, призначено до судового розгляду у 
відкритому судовому засіданні, розгляд здійснюється колегією суддів в порядку 
спеціального судового провадження.

Наступне судове засідання відбудеться 15 вересня 2025 року о 10 год 00 хв у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, каб. 710.

У разі неприбуття обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд буде здійснюватись за правилами спеціального су-
дового провадження без участі обвинувачених.

Суддя Олена ЧАЙКА
_______________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Семенова Дмитра Олексан-
дровича, 21 червня 1977 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 22023000000000220 внесеного до ЄРДР 07.03.2023 
року відносно Семенова Дмитра Олександровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвину-
вачення Семенову Дмитру Олександровичу за ч. 1 ст. 258-3 КК України у відкри-
тому судовому засіданні на 09 год 30 хв 15.09.2025 року, про що повідомити за-
цікавлених осіб.

Суддя В. В. Бугіль        
_______________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Цатурову Тетяну Борисівну, 
10 лютого 1977 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідання по кримінальному 
провадженню № 62022100120000560 внесеного до ЄРДР 03.11.2022 року віднос-
но Цатурової Тетяни Борисівни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі 
обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинува-
чення Цатуровій Тетяні Борисівні за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкритому судово-
му засіданні на 13 год 00 хв 15.09.025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В. В. Бугіль
_______________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/761/2207/2025 за обвинуваченням Януковича Віктора Фе-
доровича, Азарова Миколи Яновича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28  ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 05.04.2001 
№ 2341-III).

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове за-
сідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 15 вересня 
2025 року о 11:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

Святошинський районний суд м. Києва викликає Захарченко Віталія 
Юрійовича, 20.01.1963 р.н., який обвинувачується у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (ст. 28 із зміна-
ми, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 
(в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 
Кримінального кодексу України; Ратушняка Віктора Івановича ,16.10.1959 
р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Зако-
ном № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону № 3207-VI 
від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст.191 Кримінального кодексу України; 
Зінова Павла Івановича ,01.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчинен-
ні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (стат-
тя 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р. 
), ст. 340, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом 
№ 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону №3207-VI від 
07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України, у 
судове засідання  у кримінальному провадженні № 42016000000002929 
від 19.10.2016 р, яке відбудеться в приміщенні Святошинського район-
ного суду за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 302 - 
15.09.2025 р о 14 год. 00 хв , 25.09.2025р об 11 год. 30 хв. Явка обвину-
вачених є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення обви-
нувачені вважаються такими,що належним чином повідомлені про місце і 
час судового засідання. У разі неявки обвинувачених, розгляд криміналь-
ного провадження може бути здійснений в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя В. М. Кравець
_______________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-
ченого Мініха Юрія Валентиновича (к/п № №42022010000000040), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110 
(в редакції Закону № 2341-III), ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону № 2341-III) 
КК України для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що 
судовий розгляд відбудеться:15 вересня 2025 о 14 год. 00 хв., 22 верес-
ня 2025 о 10 год. 00 хв., 29 вересня 2025 о 16 год. 00 хв.в приміщенні Свя-
тошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба 
Коласа, 27-а, каб. 221 (зал с/з № 16). У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи на ви-
клик є:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судово-

го рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу вна-

слідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залиши-
ти цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про неможли-

вість з’явлення до суду.
Суддя Олег ПРОСКУРНЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Литвинова Наталія Іванівна, 07.01.1983 року народжен-

ня, уродженка м. Антрацит Луганської області, зареєстрована за адресою: вул. 
вул. Шевченка, буд. 11, с-ще Нижній Нагальчик Антрацитівського району Лу-
ганської області, фактично проживаюча за адресою: рф, Ростовська область,  
м. Новочеркаськ,  вул. Володарського, буд. 29,  у відповідності до вимог ст. 111, 
135, 277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному 
провадженні № 22024020000000013 від 03.01.2024 за ознаками вчинення зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільна участь в організа-
ції та проведенні незаконних виборів до незаконних органів влади, створених на 
тимчасово окупованій території. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Литвинова Наталія Іванівна, 07.01.1983 року народження, уро-

дженка м. Антрацит Луганської області, зареєстрована за адресою: вул. Шев-
ченка, буд. 11, с-ще Нижній Нагальчик Антрацитівського району Луганської об-
ласті, фактично проживаюча  за адресою: рф, Ростовська область, м. Новочер-
каськ,  вул. Володарського, буд. 29, згідно ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитись 12, 15, 16 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. до  Управління СБ 
України у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до старшого слід-
чого Степанюка О. С. тел. (0432) 59-92-17, для отримання письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, та проведення інших процесуальних дій у к/п  № 22024020000000013 від 
03.01.2025. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Старший слідчий слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області  
Олександр СТЕПАНЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 09.09.2025 у 

кримінальному провадженні №22024130000000393 від 09.07.2024  за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
повідомлено про підозру Костоглодову Ілону Миколаївну, 25.05.1965 року на-
родження, зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Бу-
дівельників, буд. 26, кв. 128, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ КОСТОГЛОДОВОЇ І. М.
Громадянка України Костоглодова Ілона Миколаївна, 25.05.1965 року наро-

дження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Буді-
вельників, буд. 26, кв. 128, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сівер-
ськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, 
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне роз-
ташування) о 10 год. 00 хв. 13.09.2025, о 10 год. 00 хв. 14.09.2025, о 10 год. 00 
хв. 15.09.2025 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесу-
альних дій у кримінальному провадженні №22024130000000393 від 09.07.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 09.09.2025 у кримінальному про-

вадженні №22025130000000078 від 03.02.2025 за ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Коваленко Ларису Павлівну, 11.09.1966 
р.н., зареєстровану за адресою: м. Луганськ, кв-л Ольховський, буд. 18, кв. 21, у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки під-
озрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ КОВАЛЕНКО Л. П.
Громадянка України Коваленко Лариса Павлівна, 11.09.1966 р.н., зареєстрована за адресою: м. 

Луганськ, кв-л Ольховський, буд. 18, кв. 21, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального 
процесуального кодексу України викликається на 13.09.2025 об 10:00 годині, на 14.09.2025 об 10:00 
годині, на 15.09.2025 об 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнахо-
дження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22025130000000078 від 03.02.2025, до-
питу як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Ігуменцева Любов Олексіївна, 16.04.1967 р.н., за-
реєстрована за адресою: Луганська обл., Сватівський р-н., с. Коченове, 
вул. Молодіжна, б. 11, відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 137 КПК Украї-
ни викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000693 від 
05.09.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверсько-
донецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, 
за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розта-
шування), о 10:00 годині 13.09.2025, 14.09.2025, 15.09.2025, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якос-
ті підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні та прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000693 від 05.09.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Котковець Сергій Андрійович, 01.11.1963 року на-
родження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лу-
ганськ,  вул. Коцюбинського, буд. 12, кв. 55, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні № 22025130000000320 від 23.06.2025 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 13.09.2025 
об 10:00 годині, на 14.09.2025 об 10:00 годині, на 15.09.2025 об 10:00 годи-
ні для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянка України Забугіна Олена Олександрівна, 01.10.1983 р.н., 
яка зареєстрована за адресою: Луганська область, с-ще Вільхове, вул. 
Вільхівська, буд. 85, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000009 
від 02.01.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 на 13.09.2025, 
14.09.2025, 15.09.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних 
дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5  ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрю-
ваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

Старший слідчий Артем АНДРЮХОВ

Обвинувачена Романова Юлія Юріївна, 20.11.1972 р.н., зареєстрована за адресою: 
м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. № 24, кв. 92, Вам необхідно з’явитися на 15 год. 
40 хв. 11.09.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що 
знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 для участі у судовому засі-
данні (судова справа № 308/6838/25, головуючий суддя Крегул М. М.) у криміналь-
ному провадженні № 22025070000000041 від 03.03.2025 за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик вказані в 
ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд 
може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду 
м. Запоріжжя від 04.09.2025 надано дозвіл на проведення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22025080000001339, внесеного до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань від 25.08.2025 за підозрою Юрко Єгора Дмитро-
вича, 06.05.2003 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа 
№331/5024/25, провадження 1-кс/331/1687/2025).
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Ісроілову Ве-
неру Улугбеківну, 01.01.1978 року народження, (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Шейтлер, 22, м. Сімферополь, АР Крим) у вчинені кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбу-
деться о 12 год 00 хв 15 вересня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суді міс-
та Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33, 
(головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного ого-
лошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його зміс-
том.

_______________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Коноваленко 
Галину Іванівну, 06.12.1957 року народження, (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Павленка, 54, кв. 58, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 16 вересня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду 
міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 
(головуючий суддя Первушина О. С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного ого-
лошення обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з його зміс-
том.

_______________________________

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні 
№62024000000000114 відносно Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року 
народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 27 ч. 2  
ст. 262, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 263-1 КК України (в редакції від 14.05.2013 року),  
ч. 2 ст. 357 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 11.09.2025року на 
16 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. 
Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16, головую-
чий суддя Бондаренко Г. В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного ого-
лошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його зміс-
том.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

_______________________________

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні  
№ 22021011000000054 викликає відносно МАРДОЯНА Фрунзе Амазасповича, 
01.02.1954 року народження, уродженця с. Ланджик, Анійського району, Армян-
ської ССР, громадянина України, який проживає, як зазначено в обвинувальному 
акті, за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ковильна, 36, кв. 84, обвинува-
ченого за ч.1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 15.09.2025 
року о 11 год. 30 хв. та 15.10.2025 об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду  
м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16, голову-
ючий суддя Бондаренко Г. В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного ого-
лошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його зміс-
том.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

_______________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Садовни-
ка Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3КК України (в редакції від 07.04.2011 
року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 року), у судове засідання, 
яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 15 вересня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду 
міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 
(головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного ого-
лошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.

_______________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шестова Сергія Миколайови-
ча, 01.02.1961 р.н, обвинуваченого у вчинені кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.1 ст. 111 КК України, для участі в судовому засіданні, яке відбу-
деться в приміщені суду за адресою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, 16 вересня 
2025 о 15 годині 00 хвилин.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошен-
ня, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про 
місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримінального прова-
дження буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження.

  Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО
_______________________________

Дарницьким районним судом м. Києва розглядається кримінальне прова-
дження по обвинуваченню Єгорова Андрія Михайловича, 12.08.1962 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 4  
ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України. В судове засідан-
ня, яке відбудеться 15.09.2025 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Дарницького 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13 каб. 17 
викликається обвинувачений Єгоров Андрій Михайлович.Адреса для листування: 
02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Суддя А. В. Скуба
_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас Войлокова Артема 
Олександровича, 21.10.1980 року народження, Мастегу Владислава Васильови-
ча, 18.09.1986 року народження, як обвинувачених на 12 год.00 хв. 16 верес-
ня 2025 року на розгляд кримінального провадження № 42016000000004103 від 
28.12.2016 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 127 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103. 

Суддя Олена Козачук
_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Богатиренка Сергія Васи-
льовича, 28.10.2024 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання для 
розгляду клопотання про надання дозволу на здійснення спеціального досудово-
го розслідування в рамках кримінального провадження № 22024011000000258 
відомості про яке внесені до ЄРДР від 28.10.2024 року, яке призначено на 10 год 
00 хв 15 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Богатиренка Сергія Васи-
льовича, 28.10.2024 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінально-

го правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання 
для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під 
вартою в рамках кримінального провадження № 22024011000000258 відомості 
про яке внесені до ЄРДР від 28.10.2024 року, яке призначено на 10 год 10 хв 15 
вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Дугаренка Романа Ігорови-
ча, 24.04.1989 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засі-
дання для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслі-
дування в рамках кримінального провадження № 22024011000000282 відомості 
про яке внесені до ЄРДР від 11.12.2024 року, яке призначено на 11 год 20 хв 15 
вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Дугаренка Романа Ігорови-
ча, 24.04.1989 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засі-
дання для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді три-
мання під вартою в рамках кримінального провадження № 22024011000000282 
відомості про яке внесені до ЄРДР від 11.12.2024 року, яке призначено на 11 год 
30 хв 15 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кліщевського Андрія Вале-
рійовича, 28.04.1976 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судо-
ве засідання для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового 
розслідування в рамках кримінального провадження № 22023011000000249 ві-
домості про яке внесені до ЄРДР від 08.11.2023 року, яке призначено на 10 год 
20 хв 15 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кліщевського Андрія Вале-
рійовича, 28.04.1976 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч.5 ст.111-1 КК України, в судове за-
сідання для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді три-
мання під вартою в рамках кримінального провадження № 22023011000000249 
відомості про яке внесені до ЄРДР від 08.11.2023 року, яке призначено на 10 год 
30 хв 15 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Манежіну Тетяну Анатолі-
ївну, 14.06.1963 р.н., як підозрювану, у судове засідання, призначене на 11 верес-
ня 2025 року на 13 год 00 хв, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, що-
до розгляду клопотання старшої слідчої 2 відділу слідчого управління Головно-
го управління СБ України в АР Крим Волкотруб О.О. про здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024011000000264 
від 04.11.2024 року за підозрою Манежіної Тетяни Анатоліївни, 14.06.1963 р.н., 
громадянки України, уродженки РСФРР, зареєстрованої та проживаючої за адре-
сою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська, 49, кв. 14, раніше не суди-
мої, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Суддя Оксана Метелешко
_______________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Манежіну Тетяну Ана-
толіївну, 14.06.1963, як підозрювану, у судове засідання, призначене на 11 ве-
ресня 2025 року на 13 год 20 хв, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 
101, щодо розгляду клопотання старшої слідчої 2 відділу слідчого управління 
Головного управління СБ України в АР Крим Волкотруб О. О. про застосуван-
ня запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Манежіній Тетяні Анато-
ліївні, 14.06.1963  р.н., громадянці України, уродженці РСФРР, зареєстрованій 
та проживаючій за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська, 49, 
кв. 14, раніше не судимій, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000264 від 04.11.2024 ро-
ку за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України

Суддя Оксана Метелешко
_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Челебієва Ізета Решитови-
ча, 08.05.1985 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судове засідання для роз-
гляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вар-
тою в рамках кримінального провадження № 22024011000000075 відомості про 
яке внесені до ЄРДР від 12.03.2024 року, яке призначено на 11 год 00 хв 15 верес-
ня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою:  
м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Челебієва Ізета Решитови-
ча, 08.05.1985 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судове засідання для роз-
гляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування в рам-
ках кримінального провадження № 22024011000000075 відомості про яке внесе-
ні до ЄРДР від 12.03.2024 року, яке призначено на 10 год 50 хв 15 вересня 2025 
року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М. Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

_______________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Шувалова Максима Вале-
рійовича, як обвинуваченого, у судове засідання, призначене на 16 вересня 2025 
року на 11 годину 00 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 101, у 
кримінальному провадженні № 42016000000003323 від 11.11.2016 року, за обви-
нуваченням Шувалова Максима Валерійовича, 08.05.1978 року народження, уро-
дженця м. Євпаторія, АР Крим, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, смт Леніне, вул. Шосейна, 45, кв. 27, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 України. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Оксана Метелешко
_______________________________

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 21.01.2025 призначено су-
довий розгляд на підставі обвинувального акту у кримінальному провадженні  
№ 62023000000000794 від 14.09.2023, за обвинуваченням Безверхого Олексан-
дра Валерійовича, 17.03.1993 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вка-

заному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в 
порядку спеціального судового провадження

Печерський районний суд м. Києва викликає Безверхого Олександра Валері-
йовича, 17.03.1993 р.н., громадянина України, уродженця м.Донецьк, остання ві-
дома адреса місця проживання: м. Донецьк, вул. Артемівська, буд. 374, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 258-3 КК України у кримінальному провадженні № 62023000000000794 від 
14.09.2023, в судове засідання під головуванням судді Константінової К. Е., яке 
призначено на 15 вересня 2025 року на 12 год. 30 хв., в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_______________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Корюк Наталію 
Дмитрівну, 27.12.1973 року народження (останнє відоме місце проживання:  
м. Харків, вул. 3 в’їзд Жилярді, 6) у вчиненні кримінального правопорушення пе-
редбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 15 вересня 2025 об 11 год 20 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_______________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Ярошенка Дми-
тра Миколайовича, 12.07.1972 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луган-
ська обл., м. Луганськ, вул. Героїв Сталінграду, 15, кв. 115), Мадєєва  Олександра  
Петровича, 04.01.1976 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл.,  
м. Стаханов, вул. Стаханова, 15, кв. 82), Рикалова Єгора Романовича, 06.11.1990 
р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, квартал Ге-
роїв Сталінграда, 15, кв. 115), Кравченка Владислава Сергійовича, 20.07.1998 р.н. 
(останнє відоме місце проживання:  Луганська обл., м. Антрацит, вул. Кірова, 3, 
кв. 58) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 4 
ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК України у судове засідання, яке відбудеться 15 верес-
ня 2025 об 11 год 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. 
Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_______________________________

Солом›янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Горбен-
ка Олександра Михайловича, 15.12.1955 р.н., громадянина України, уроджен-
ця с. Платонівка, Луганської обл., одруженого, зареєстрованого та проживаю-
чого за адресою: м. Луганськ, вул. Кармелюка, 3а, Грішанова Віктора Олегови-
ча, 02.02.1994 р.н., громадянина України, уродженця м. Первомайськ, Луганської 
обл., не одруженого, зареєстрованого та проживаючого за адресою: селище 
Вільхове, Щастинського р-ну, Луганської обл., вул. Белінського, 29а Лук`янова 
Дмитра Ігоровича, 03.07.1990 р.н.  громадянина України, уродженця м. Луганськ, 
зареєстрованого та проживаючого за адресою: Балаклавська, 55, які обвинува-
чуються у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024101110000401, 
внесеному 17.05.2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 
№ 760/12760/24, провадження № 1-кп/760/2168/25, яке відбудеться 15 вересня 
2025 року о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачені зобов’язані прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — зазда-
легідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу

Головуючий суддя Я. В. Кравченко
_______________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/18515/25, (провадження №1-кп/760/3281/25) у кримінальному проваджен-
ню № 12018010000000063 від 04.05.2018 по обвинуваченню Єрнєва Сергія Ва-
лентиновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, 
ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 15.09.2025 о 13:00 год у 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
_______________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/21112/25, (провадження №1-кп/760/3363/25) у кримінальному проваджен-
ню №12018010000000071 від 04.05.2018, по обвинуваченню Простакова Дмитра 
Кириловича, 25.10.1966 року народження у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України. Підготовче 
судове засідання в справі призначене на 15.09.2025 о 13:30 год у приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
_______________________________

Солом›янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Славго-
родську (Шевцову) Ольгу Олександрівну, 29.04.1984 року народження, грома-
дянка України, яка зареєстрована за адресою: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, 
вул. Кобилянської, буд. 28, останнє відоме місце перебування за адресою: Украї-
на, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Гурзуфська, буд. 10/9, кв. 1, як обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 
у кримінальному провадженні № 62024080200001180, внесеному 31.07.2024р. до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/28382/24, провадження 
№ 1-кп/760/2500/25, яке відбудеться 15.09.2025 року о 16:45 год. в приміщенні 
суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — 
заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу

Головуючий суддя Я. В. Кравченко
_______________________________

Солом›янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Паку-
ли Олександра Романовича, 15.06.1988 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця м. Саки, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстрації): 
Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9 травня, буд. 55, кв. 40, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, 
у кримінальному провадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 року 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 761/9765/22, проваджен-
ня № 1-кп/760/2283/25, яке відбудеться  15 вересня  2025 року о 15:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25. Згідно 
з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, 
а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Головуючий суддя Я. В. Кравченко
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення Харківським районним судом Харківської області  ухвали від 06.03.2024  
про здійснення спеціального судового провадження стосовно Хлистова Микити Сергійовича

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати 
спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за 
обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА про виклик ХЛИСТОВА М. С.
В судове засідання, що призначено на 16 вересня 2025 р. о 13 год. 30 хв., по справі №635/11013/23, 

провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за 
обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Хлистов Микита Сергійович, 
28.09.2002 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: 
Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення Харківським районним судом Харківської області  ухвали від 06.03.2024  

про здійснення спеціального судового провадження стосовно Запорожського Юрія Дмитровича
Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати 

спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за 
обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА про виклик ЗАПОРОЖСЬКОГО Ю. Д.
В судове засідання, що призначено на 16 вересня 2025 р. о 13 год. 30 хв., по справі №635/11013/23, 

провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за 
обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Хлистов Микита Сергійович, 
28.09.2002 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: 
Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди,18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.
Суддя Олег НАЗАРЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, бу-

динок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Буслова Валерія Сергійо-
вича (04.02.1977 р.н., уродженець м. Ташауз, Туркменія, СССР, громадянин Російської Федерації, зареєстрований по вул. Ломоносо-
ва, буд. 4-Б, кв. 69, м. Калінінград, Калінінградської області, РФ) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого частиною 2 статті 28 частиною 1 статті 438 КК України, на 14:00 годину 16 вересня 2025 року для участі у судовому розгляді.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Феленко Ю. А.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Балаклейский районный суд Харьковской области (64207, Харьковская область, Изюмский район, город Балаклея, улица Соборная, 

дом 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) вызывает Буслова Валерия Сергееви-
ча (04.02.1977 г.р., уроженец г. Ташауз, Туркмения, СССР, гражданин Российской Федерации, зарегистрирован по адресу: ул. Ломо-
носова, д. 4-Б, кв. 69, г. Калининград, Калининградская область, РФ) в качестве обвиняемого в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного частью 2 статьи 28, частью 1 статьи 438 Уголовного кодекса Украины, на 14:00 часов 16 сентября 2025 года для 
участия в судебном разбирательстве.

С момента публикации повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на 
официальном вебсайте суда обвиняемый считается должным образом ознакомленным с её содержанием.

Обвиняемый обязан явиться по вызову в суд, а в случае невозможности явиться по вызову в назначенный срок — заранее уведо-
мить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Последствия неявки по вызову предусмотрены  
ст. 139, 323 УПК Украины. Уважительные причины неявки по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины. 

Судья Феленко Ю.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Слідчий слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Рівненській області молодший лейтенант юстиції Костюко-

вич Д. О., за погодження прокурора групи прокурорів у кримінальному провадженні – прокурора відділу процесуального керів-
ництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань Рівненської облас-
ної прокуратури Сердюк Н. В., відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомляє про підозру Муравльову Ана-
толію Тимофійовичу, 13 січня 1974 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, м. Ге-
нічеськ, вул. Центральна, 93 у кримінальному провадженні № 22024180000000050 від 28.02.2024, у державній зраді та добро-
вільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій 
території, тобто у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України відповідно.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає Муравльова 

Анатолія Тимофійовича, 13 січня 1974 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, 
м. Генічеськ, вул. Центральна, 93, для проведення слідчих, процесуальних дій, зокрема, для вручення повідомлення про підо-
зру, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 22024180000000050 від 28.02.2024, на 10 
год. 00 хв. 12.09.2025, на 10 год. 00 хв. 13.09.2025, на 10 год. 00 хв. 15.09.2025 за адресою: вул. Відінська, будинок 4, м. Рів-
не, Рівненська область. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СМАЧНОМУ І. М.
Громадянин України Смачной Ігор Миколайович, 30.04.1977 р.н., уро-

дженець смт Єсаулівка Антрацитівського району Луганської області, зареє-
стрований та мешкає за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Ка-
лініна, буд. 2, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК 
України Вам повідомляється про те, що 09.09.2025 у кримінальному прова-
дженні № 62025050020000345 від 20.05.2025 стосовно Вас складено та по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених 
на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СМАЧНОГО І. М.
Громадянин України Смачной Ігор Миколайович, 30.04.1977 р.н., уро-

дженець смт Єсаулівка Антрацитівського району Луганської області, зареє-
стрований та мешкає за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Ка-
лініна, буд. 2, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 13, 14, 15 вересня 2025 року о 10:00 годині до Пер-
шого слідчого відділу (з дислокацією у м. Краматорську) ТУ ДБР, розта-
шованого у м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52), засоби 
зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.+30800-350-351, +38044-339-57-
25, для отримання письмового повідомлення про підозру, а також прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62025050020000345 від 20.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якос-
ті підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Ольга ДЬЯКОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ВІХРОВУ В. В.

Громадянин України Віхров Володимир Володимирович, 26.09.1980 р.н., 
уродженець м. Краснодон Луганської області, зареєстрований та мешкає 
за адресою: Луганська область, м. Сорокине (м. Краснодон), вул. Лютико-
ва, буд. 19, кв. 4, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про те, що 09.09.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 62025050020000346 від 20.05.2025 стосовно Вас складено та повідо-
млено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадя-
нином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на 
тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ВІХРОВА В. В.

Громадянин України Віхров Володимир Володимирович, 26.09.1980 р.н., 
уродженець м. Краснодон Луганської області, зареєстрований за адресою: 
Луганська область, м. Сорокине (м. Краснодон), вул. Лютикова, буд. 19, кв. 
4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
13, 14, 15 вересня 2025 року о 10:00 годині до Першого слідчого відділу (з 
дислокацією у м. Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську 
(м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52), засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.
gov.ua, тел.+30800-350-351, +38044-339-57-25, для отримання письмово-
го повідомлення про підозру, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025050020000346 від 
20.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Ольга ДЬЯКОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Слідчий відділ УСБУ у Львівській області, за погодженням із Львівською 

обласною прокуратурою, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 
КПК України повідомляє про зміну раніше повідомленої підозри Журавку 
Олексію Валерійовичу, 21.04.1974 р.н., уродженцю м. Жовті Води Дніпро-
петровської області, громадянину України, українцю, раніше не судимому, 
зареєстрованому за адресою: Херсонська обл., м. Олешки, вул. Житлосе-
лище, буд. 21, кв. 57, у кримінальному провадженні №22022140000000129 
від 05.07.2022 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111 КК України (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на 
шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, оборо-
ноздатності, державній безпеці України, а саме у наданні іноземній держа-
ві та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти 
України в умовах воєнного стану), ст. 436 КК України (у вчиненні публічних 
закликів до агресивної війни, а також виготовленні матеріалів із такими за-
кликами) та ч. 2 ст. 436-2 КК України (у виготовленні та поширенні матері-
алів, у яких міститься виправдовування і визнання правомірною збройної 
агресії російської федерації проти України).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Журавко Олексій Валерійович, 21.04.1974 р.н., зареєстрований за адре-

сою: Херсонська обл., м. Олешки, вул. Житлоселище, буд. 21, кв. 57, Вам 
необхідно прибути 12, 13 та 15 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. до слід-
чого відділу УСБУ у Львівській області (м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, 
каб. №123) для проведення процесуальної дії — вручення повідомлення 
про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ст. 436, ч. 2 ст. 436-2 КК України в рам-
ках кримінального провадження №22022140000000129 від 05.07.2022 та 
проведення допиту Вас у якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки 
неприбуття вказані в ст. 139 КПК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Латиніну Ольгу Миколаївну, 28.04.1982 року народжен-
ня, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5, ч. 6 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по спра-
ві №344/11907/22 (провадження №1-кп/191/13/24), яке відбудеться 
18.09.2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. На-
слідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Завертиленко Катерину Геннадіївну, 13.07.1998 року на-
родження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по 
справі №172/59/23 (провадження №1-кп/191/88/23), яке відбудеться 
29.09.2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. На-
слідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого 
Ільчук Андрія Миколайовича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ільчук Андрія Ми-
колайовича, 09.11.1976 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Луганська область,  
м. Брянка, вул. Котовського,8/3), в судове засідання, яке відбудеться 25 вересня 2025 року о 15 
год. 30 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, для участі у розгляді кримінального провадження №191/3610/22 по обвинува-
ченню Ільчук Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 09.09.2025 у кримінальному проваджен-

ні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000428 від 02.08.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Клименко Олександр Вікторович, 16.11.1980 
року народження, підозрюється у пособництві державі-агресору, що виразилось у вчиненні умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом 
реалізації, а також підтримки рішень держави-агресора, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема  ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 
62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрюваний Клименко Олександр Вікторович, 16.11.1980 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Механізаторів, 

буд. 2, кв. 270, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрювано-
му о 10 год. 00 хв. на 13.09.2025, 14.09.2025, 15.09.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000428 від 02.08.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 09.09.2025 у кримінальному проваджен-

ні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000428 від 02.08.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Куренець Денис Олексійович, 16.05.1981 ро-
ку народження, підозрюється у пособництві державі-агресору, що виразилось у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу 
державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом реалі-
зації, а також підтримки рішень держави-агресора, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрюваний Куренець Денис Олексійович, 16.05.1981 р.н., який зареєстрований за адресою: Донецька область м. Макіївка, 

вул. Кар’єрна, буд. 29, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підо-
зрюваному о 10 год. 00 хв. на 13.09.2025, 14.09.2025, 15.09.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших проце-
суальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000428 від 02.08.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викли-

кає Гарковенка Володимира Віторовича, 23.06.1996 
року народження, громадянина України, який зареє-
стрований за адресою: Херсонська обл., с. Іванівка, 
пров. Морський буд. 2, як обвинуваченого у криміналь-
ному провадженні №  22024150000000108 за вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України (судова справа № 490/11004/24).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Цен-
трального районного суду м. Миколаєва, розташовано-
го за адресою: м. Миколаїв, вул. Захисників Миколає-
ва, 41/12 (каб.№9), 16.09.2025 о 15:00 год.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Т.Ю. Фортуна

Повістка про судовий виклик

Центральний районний суд м. Миколаєва викликає 
Подоляку Юрія Івановича, 21 лютого 1975 року наро-
дження, громадянина України, місце проживання за 
адресою: Сумська область, місто Суми, село Піща-
не, вул. Першотравнева, 16 як обвинуваченого у кри-
мінальному провадженні №  22022150000001379 від 
23.08.2022 року за вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого частиною 2 статті 111 Криміналь-
ного Кодексу України (судова справа № 490/753/24).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Цен-
трального районного суду м. Миколаєва, розташовано-
го за адресою: м. Миколаїв, вул. Захисників Миколає-
ва, 41/12, 18.09.2025 року о 15:30 годині. 

Суддя Алєйніков В.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Хворостяна Віктора Миколайо-
вич, 18.06.1996 року народження, останнє фактично ві-
доме місце проживання: Луганська область, с. Закот-
не, вул. Степна, буд. 35, як обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню (справа №172/1057/22, про-
вадження №1-кп/191/9/23, за обвинуваченням Хво-
ростяна В.М., 18.06.1996 року народження, у скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 
15.09.2025 року о 16:30 год. в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, каб. №9, головуюча суддя Порошина О. О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст. ст. 138, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 

Гусєва Олександра Вікторовича, 27.07.1963 року наро-
дження, уродженця с. Озерське, Калузької області, РФ, 
робоча адреса та останнє відоме місце перебування: пл. 
Леніна, 1, м. Воронеж, Воронезької області, РФ, грома-
дянина Російської Федерації, як обвинуваченого в кри-
мінальному провадженні /ЄРДР №42024260000000125/ 
від 14.08.2025 року, за ч. 1 ст. 110-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 12.09.2025 на 10.00 
год., за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Гусєва Олександра Вікторовича в засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Суддя В.М. Чебан 

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду

Корабельний районний суд м. Миколаєва повідо-
мляє, що 17.09.2025 року об 11:00 год., 08.10.2025 ро-
ку об 11:00 год., 22.10.2025 року об 11:00 годині в при-
міщенні Корабельного районного суду м. Миколаєва за 
адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вулиця 
Самойловича, 29а, відбудуться судові засідання у кри-
мінальному провадженні за обвинуваченням Кіртоки 
Юрія Володимировича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У судові засідання викликається обвинувачений Кір-
ток Юрій Володимирович, 25.04.1961 року народження, 
який проживає за адресою: Миколаївська область, Ба-
штанський район, село Мар’ївка, вул. Шкільна, 13.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Кіртока Ю.В. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Справа розглядається Колегією суддів Корабельного 
районного суду м. Миколаєва.

Головуючий суддя Головіна Т.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці (голову-
ючий суддя Калмикова Ю.О.) викликає Тимченка Ігоря 
Олександровича, 29 грудня 2001 року народження, гро-
мадянина України, уродженця смт Мілове Міловсько-
го району Луганської області, зареєстрованого за адре-
сою, яка є останнім відомим місцем його проживання: 
вул. Українська, буд. 3, селище Мілове Старобільського 
району Луганської області, громадянина України, обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про 
що внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №22024260000000096.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове 
засідання відбудеться 12.09.2025 на 14.30 год. за адре-
сою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з момен-
ту опублікування повістки про виклик обвинуваченого 
Тимченка Ігоря Олександровича у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє, що по кримінальному прова-
дженню № 191/4209/24 за обвинуваченням Горобця Олек-
сія Миколайовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, 10.07.2025 
було постановлено ухвалу про призначення судового роз-
гляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку 
спеціального судового провадження, з якою можна озна-
йомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень 
на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у по-
лі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/4209/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, 
що Горобець Олексій Миколайович отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Горобця Олексія Миколайови-
ча, 26.03.1981 року народження, останнє фактично відо-
ме місце проживання: Луганська область, Старобільський 
район, с. Половинкине, вул. Горького, буд. 8 (при собі ма-
ти документ, що посвідчує особу), який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  111 КК України, у судове засідання по спра-
ві №191/4209/24 (провадження 1-кп/191/364/24), яке відбу-
деться 16.09.2025 року о 12:45 годині в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого пе-
редбачені ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Порошина О.О.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє, що по кримінальному про-
вадженню №  172/710/24 за обвинуваченням Буткова 
Максима Андрійовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  111 КК України, 
30.04.2025 року було постановлено ухвалу про здій-
снення спеціального судового провадження за відсут-
ності обвинуваченого (in absentia), з якою можна озна-
йомитись в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вка-
завши у полі форми пошуку «Справа №» номер спра-
ви 172/710/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважа-
ється, що Бутков Максим Андрійович отримав ухвалу 
суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Буткова Максима Андрійовича, 
10.08.1996 року народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по 
справі №172/710/24 (провадження №1-кп/191/230/24), 
яке відбудеться 16.09.2025 року о 08:45 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Повістка про виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської облас-

ті викликає обвинуваченого Овчиннікова Євгенія Ми-
колайовича, 06.08.1962 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які призначено 
на 18.09.2025 о 16:30, які відбудуться в приміщенні су-
ду за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігу-
рівка, вул. Героїв України, 69, суддя Бодрова О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинуваче-
ний повинен повідомити суд про причини неявки, інак-
ше судове засідання здійснюватиметься за його відсут-
ності.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Татарінова Захара Олександрови-
ча, 26.05.2000 року народження, зареєстроване місце про-
живання: Луганська область, смт  Троїцьке, вул.Чкалова, 
буд.108, як обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 191/738/23 (1-кп/191/51/23) по обвинуваченню Тата-
рінова Захара Олександровича, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  111 КК України, 
в судове засідання, яке відбудеться 16 вересня 2025 року 
о 16 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, голову-
юча суддя Твердохліб Альона Валеріївна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Прядка Максима Анатолійовича, 
15.02.1988 року народження, останнє фактично відоме міс-
це проживання: Луганська область, Старобільський район, 
смт Мілове, вул. Перемоги, буд. 3 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу), який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у судове засідання по справі №189/1867/22 (про-
вадження 1-кп/191/154/24), яке відбудеться 16.09.2025 ро-
ку об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Головуюча суддя Порошина О.О.
Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 

ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
МИГАЛЯ ВАСИЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА, 18.07.1976 ро-
ку народження, адреса проживання: Донецька область, 
м. Макіївка, вул. Українська, буд. 5, кв. 29, обвинувачено-
го в кримінальному провадженні №22024260000000154 
від 03.10.2024 р., у судове засідання, яке відбудеться 
12.09.2025 на 12.00 год. за адресою: 58001 м. Чернівці, 
вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 11.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого МИГАЛЯ ВАСИЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя Танасійчук Н.М.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Мерчука Іларіона Володимирови-
ча, 26.08.1993 року народження, останнє фактично відо-
ме місце проживання: вул. Комунарів, буд. 100, м. Старо-
більськ Старобільського району Луганської області (при 
собі мати документ, що посвідчує особу), який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по спра-
ві №191/1563/24 (провадження 1-кп/191/141/24), яке відбу-
деться 19.09.2025 року о 10:30 годині в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Порошина О.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Токар Сергія Васильовича, 
20.03.1975 року народження, проживаючого за адресою: 
Луганська область, Троїцький район, с. Бабичеве, вул. Са-
дова, буд.52, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.  2 ст.  111, ч.  5 ст.  111-1 
КК України, по кримінальному провадженню №191/2999/24 
(провадження 1-кп/191/270/24) в судове засідання, яке від-
будеться 16 вересня 2025 року о 09-00 год., в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна 
Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Кононова Володимира Миколайо-
вича, 10.11.1985 року народження, який проживає за адре-
сою: Луганська область, м. Луганськ, пров.Лісний про-
їзд, 2А/109, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Украї-
ни, по кримінальному провадженню № 344/10624/22 (пров. 
№1-кп/191/37/23) у судове засідання, яке відбудеться 16 
вересня 2025 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володи-
мирівна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Бешкинського Валерія Володими-
ровича, 11.10.1988 року народження, (останнє місце про-
живання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Чайков-
ського, 14), як обвинуваченого по кримінальному прова-
дженню №191/2908/24 (1-кп/191/262/24) у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  111 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 15 вересня 2025 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. 

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-

клик суду викладені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Обвинувачений Путря Олександр Дмитрович, 
20.12.1979 року народження, зареєстрований за 
адресою: Херсонська область, Скадовський ра-
йон, село Чулаківка, вулиця Штихаря, буд. 8, Вам 
необхідно з’явитися на 09 год. 40 хв. 15.09.2025 
та на 13 год. 40 хв. 16.09.2025 до Ужгородсько-
го міськрайонного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. 
Загорська, 53, для участі у судовому засідан-
ні (судова справа №  308/11788/25, головуючий 
суддя Данко В.Й.) у кримінальному провадженні 
№ 22025070000000093 від 30.06.2025 за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття об-
винуваченого на виклик вказані в ст. ст. 138, 139, 
323 КПК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно 
ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого.

Тернопільський міськрайонний суд Терно-
пільської області викликає обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 – ч. 6 ст. 111-1 
КК України, Мізовцова Максима Михайловича, 
12.12.1982 року народження, уродженця м. Лу-
тугине, Луганської області проспект Миру, 13, 
у судове засідання, яке відбудеться 16 вересня 
2025 року о 09 год. 30 хв. в залі судових засідань 
Тернопільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очі-
кувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу.

У разі неявки обвинуваченого Мізовцева Мак-
сима Михайловича у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-
ської області викликає обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст. 110-2 КК України, Юрченка Євгена Валерійо-
вича, 14.05.1968 року народження, уроджеця м. Во-
ронеж, рф, проживаючого за адресою: м. Москва 
район Сокольники, вул. Маленовськая, буд. 3 кв. 30, 
рф, у судове засідання, яке відбудеться 15 вересня 
2025 року о 09 год. 30 хв. в залі судових засідань 
Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Юрченка Євгена 
Валерійовича у судове засідання, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 
РОЗСЛІДУВАННЯ

05.09.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті постановлено ухвалу (справа № 127/27831/25) про здійснення спе-
ціального досудового розслідування щодо Васильєва Павла Юрійовича, 
16.04.1962 р.н.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Васильєв Павло Юрійович, 16.04.1962 року народжен-

ня, громадянин Російської Федерації, уродженець м. Жовтневий Респу-
бліки Башкортостан (РФ), проживаючий за адресою: Російська Федерація, 
м. Уфа, вул. Генерала Горбатова 7, буд. 71, згідно ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитись 15 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ 
у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Миро-
ненка А.О. (тел. (0432)599469), для проведення процесуальних дій за Ва-
шою участю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування, вручення копії обвинувального акта, реєстру мате-
ріалів досудового розслідування в рамках к/п № 22025020000000160 від 
02.09.2025. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Зуєва Ігоря Оле-
говича, 21.02.1991 року народження, уродженця м. Енергодар, Василівського району, За-
порізької області, громадянина України, адреса проживання: Запорізька область, Васи-
лівський район, м. Енергодар, бул. Юності, буд. 2, кв. 49, у кримінальному провадженні 
№ 12025082190000121 від 24.04.2025 за ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначене на 12 
годину 30 хвилин 12.09.2025 та відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду 
м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зала судового засі-
дання кабінет №2 (суддя Бредіхін Ю.Ю.).

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причи-
ни неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні при-
чини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Шев-

ченківського районного суду м. Харкова у судовій справі №638/4685/23 від 04.09.2025 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №12023221070000033 від 05.01.2023, стосовно громадянина України Філімонова Олега Вікто-
ровича, 10.05.1975 року народження, уродженця м. Пенза, російської федерації, громадянина 
України, українця, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Ізюм-
ський район, м. Ізюм, в’їзд Середній, буд. 12, підозрюваного у вчиненні кримінального правопо-
рушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Філімонов Олег Вікторович, 10.05.1975 року народження, уродженець 

м. Пенза, російської федерації, громадянин України, українець, раніше не судимий, зареєстрова-
ний за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, в’їзд Середній, буд. 12, у відпо-
відності до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 13.09.2025 о 09 год., 15.09.2025 
о 09 год., 16.09.2025 о 09 год. до Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адресою: Харків-
ська обл., м.Ізюм, площа Садова 17/85, для допиту Вас в якості підозрюваного та проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження №12023221070000033 
від 05.01.2023 в якості підозрюваного.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Києва ви-

кликає в судове засідання, яке відбудеться о 13 
годині 30 хвилин 23 вересня 2025 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, каб. №  504, Образцова Сергія 
В’ячеславовича, 13 червня 1974 року наро-
дження, обвинуваченого в рамках криміналь-
ного провадження №  22024000000001024 від 
31.10.2024 за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  438 КК 
України.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження здій-
снюватиметься за відсутністю обвинувачено-
го в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА
про виклик Данченка Т.В.

У підготовче судове засідання, що призначено на 08.10.2025 о 10 
год. 00 хв., по справі № 370/2618/25, у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000078 від 30.01.2022 за обвинуваченням Данченка Тиму-
ра Вадимовича, Зайцева Олександра Івановича, Каркіна Андрія Олександро-
вича, Перевозкіна Артема Геннадійовича, Раднаєва Чінгіса Циренжабовича, 
Семенова Леоніда Борисовича, Широкіна Євгена Олександровича у вчиненні 
ними кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України, викликається Данченко Тимур Вадимович, 13.03.1998 р.н. Роз-
гляд справи відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київ-
ської області (зал засідань № 1) за адресою: Київська область, Бучанський 
район, селище Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 35. Наслідки непри-
буття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України. 

Головуючий суддя БІЛОЦЬКА Л.В.
___________________________________________________________

ПОВЕСТКА
о вызове Данченко Т.В.

В подготовительное судебное заседание, назначенное на 08.10.2025 в  
10 час. 00 мин., по делу № 370/2618/25, в уголовном производстве  
№ 22024101110000078 от 30.01.2022 по обвинению Данченко Тимура Ва-
димовича, Зайцева Александра Ивановича, Каркина Андрея Александро-
вича, Перевозкина Артема Геннадиевича, Раднаева Чингиса Циренжабо-
вича, Семенова Леонида Борисовича, Широкина Евгения Александровича 
в совершении ими уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, вызывается Данченко Тимур Вадимович, 13.03.1998 
г.р. Рассмотрение дела состоится в помещении Макаровского районного 
суда Киевской области (зал заседаний №1) по адресу: Киевская область, 
Бучанский район, поселок Макаров, ул. Димитрия Ростовского, 35. Послед-
ствия неприбытия по вызову суда обвиняемого предусмотрены ст. ст. 139, 
323 УПК Украины.

Председательствующий судья БЕЛОЦКАЯ Л.В.
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
про виклик Зайцева О.І.

У підготовче судове засідання, що призначено на 08.10.2025 о 10 
год. 00 хв., по справі № 370/2618/25, у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000078 від 30.01.2022 за обвинуваченням Данченка Тиму-
ра Вадимовича, Зайцева Олександра Івановича, Каркіна Андрія Олександро-
вича, Перевозкіна Артема Геннадійовича, Раднаєва Чінгіса Циренжабови-
ча, Семенова Леоніда Борисовича, Широкіна Євгена Олександровича у вчи-
ненні ними кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, - викликається Зайцев Олександр Іванович, 12.07.2001 
р.н. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Макарівського районного су-
ду Київської області (зал засідань № 1) за адресою: Київська область, Бу-
чанський район, селище Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 35. Наслід-
ки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. 

Головуючий суддя БІЛОЦЬКА Л.В.
___________________________________________________________

ПОВЕСТКА
о вызове Зайцева А.И.

В подготовительное судебное заседание, назначенное на 08.10.2025 в  
10 час. 00 мин., по делу № 370/2618/25, в уголовном производстве  
№ 22024101110000078 от 30.01.2022 по обвинению Данченко Тимура Ва-
димовича, Зайцева Александра Ивановича, Каркина Андрея Александро-
вича, Перевозкина Артема Геннадиевича, Раднаева Чингиса Циренжабо-
вича, Семенова Леонида Борисовича, Широкина Евгения Александровича 
в совершении ими уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, - вызывается Зайцев Александр Иванович, 
12.07.2001 г.р. Рассмотрение дела состоится в помещении Макаровского 
районного суда Киевской области (зал заседаний №1) по адресу: Киевская 
область, Бучанский район, поселок Макаров, ул. Димитрия Ростовского, 35. 
Последствия неприбытия по вызову суда обвиняемого предусмотрены ст. 
ст. 139, 323 УПК Украины.

Председательствующий судья БЕЛОЦКАЯ Л.В.
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
про виклик Каркіна А.О.

У підготовче судове засідання, що призначено на 08.10.2025 о 10 
год. 00 хв., по справі № 370/2618/25, у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000078 від 30.01.2022 за обвинуваченням Данченка Тиму-
ра Вадимовича, Зайцева Олександра Івановича, Каркіна Андрія Олександро-
вича, Перевозкіна Артема Геннадійовича, Раднаєва Чінгіса Циренжабови-
ча, Семенова Леоніда Борисовича, Широкіна Євгена Олександровича у вчи-
ненні ними кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України, - викликається Каркін Андрій Олександрович, 02.06.1985 
р.н. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Макарівського районного су-
ду Київської області (зал засідань № 1) за адресою: Київська область, Бу-
чанський район, селище Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 35. Наслід-
ки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. 

Головуючий суддя БІЛОЦЬКА Л.В.
___________________________________________________________

ПОВЕСТКА
о вызове Каркина А.А.

В подготовительное судебное заседание, назначенное на 08.10.2025 в  
10 час. 00 мин., по делу № 370/2618/25, в уголовном производстве  
№ 22024101110000078 от 30.01.2022 по обвинению Данченко Тимура Ва-
димовича, Зайцева Александра Ивановича, Каркина Андрея Александро-
вича, Перевозкина Артема Геннадиевича, Раднаева Чингиса Циренжабо-
вича, Семенова Леонида Борисовича, Широкина Евгения Александровича 
в совершении ими уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, - вызывается Каркин Андрей Александрович, 
02.06.1985 г.р. Рассмотрение дела состоится в помещении Макаровского 
районного суда Киевской области (зал заседаний №1) по адресу: Киевская 
область, Бучанский район, поселок Макаров, ул. Димитрия Ростовского, 
35. Последствия неприбытия по вызову суда обвиняемого предусмотрены  
ст. ст. 139, 323 УПК Украины.

Председательствующий судья БЕЛОЦКАЯ Л.В.
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
про виклик Перевозкіна А.Г.

У підготовче судове засідання, що призначено на 08.10.2025 о 10 
год. 00 хв., по справі № 370/2618/25, у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000078 від 30.01.2022 за обвинуваченням Данченка Тиму-
ра Вадимовича, Зайцева Олександра Івановича, Каркіна Андрія Олександро-
вича, Перевозкіна Артема Геннадійовича, Раднаєва Чінгіса Циренжабовича, 
Семенова Леоніда Борисовича, Широкіна Євгена Олександровича у вчинен-
ні ними кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 
438 КК України, - викликається Перевозкін Артем Геннадійович, 23.03.2001 
р.н. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Макарівського районного су-
ду Київської області (зал засідань № 1) за адресою: Київська область, Бу-
чанський район, селище Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 35. Наслід-
ки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. 

Головуючий суддя БІЛОЦЬКА Л.В.
___________________________________________________________

ПОВЕСТКА
о вызове Перевозкина А.Г.

В подготовительное судебное заседание, назначенное на 08.10.2025 в  
10 час. 00 мин., по делу № 370/2618/25, в уголовном производстве  

№ 22024101110000078 от 30.01.2022 по обвинению Данченко Тимура Ва-
димовича, Зайцева Александра Ивановича, Каркина Андрея Александро-
вича, Перевозкина Артема Геннадиевича, Раднаева Чингиса Циренжабо-
вича, Семенова Леонида Борисовича, Широкина Евгения Александровича 
в совершении ими уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, - вызывается Перевозкин Артем Геннадиевич, 
23.03.2001 г.р. Рассмотрение дела состоится в помещении Макаровского 
районного суда Киевской области (зал заседаний №1) по адресу: Киевская 
область, Бучанский район, поселок Макаров, ул. Димитрия Ростовского, 
35. Последствия неприбытия по вызову суда обвиняемого предусмотрены  
ст. ст. 139, 323 УПК Украины.

Председательствующий судья БЕЛОЦКАЯ Л.В.
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
про виклик Раднаєва Ч.Ц.

У підготовче судове засідання, що призначено на 08.10.2025 о  
10 год. 00 хв., по справі № 370/2618/25, у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000078 від 30.01.2022 за обвинуваченням Данченка Тиму-
ра Вадимовича, Зайцева Олександра Івановича, Каркіна Андрія Олександро-
вича, Перевозкіна Артема Геннадійовича, Раднаєва Чінгіса Циренжабови-
ча, Семенова Леоніда Борисовича, Широкіна Євгена Олександровича у вчи-
ненні ними кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України, - викликається Раднаєв Чінгіс Циренжабович, 21.01.1999 
р.н. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Макарівського районного су-
ду Київської області (зал засідань № 1) за адресою: Київська область, Бу-
чанський район, селище Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 35. Наслід-
ки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. 

Головуючий суддя БІЛОЦЬКА Л.В.
___________________________________________________________

ПОВЕСТКА
о вызове Раднаева Ч.Ц.

В подготовительное судебное заседание, назначенное на 08.10.2025 в  
10 час. 00 мин., по делу № 370/2618/25, в уголовном производстве  
№ 22024101110000078 от 30.01.2022 по обвинению Данченко Тимура Ва-
димовича, Зайцева Александра Ивановича, Каркина Андрея Александро-
вича, Перевозкина Артема Геннадиевича, Раднаева Чингиса Циренжабо-
вича, Семенова Леонида Борисовича, Широкина Евгения Александровича 
в совершении ими уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, - вызывается Раднаев Чингис Циренжабович, 
21.01.1999 г.р. Рассмотрение дела состоится в помещении Макаровского 
районного суда Киевской области (зал заседаний №1) по адресу: Киевская 
область, Бучанский район, поселок Макаров, ул. Димитрия Ростовского, 
35. Последствия неприбытия по вызову суда обвиняемого предусмотрены  
ст. ст. 139, 323 УПК Украины.

Председательствующий судья БЕЛОЦКАЯ Л.В.
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
про виклик Семенова Л.Б.

У підготовче судове засідання, що призначено на 08.10.2025 о 10 
год. 00 хв., по справі № 370/2618/25, у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000078 від 30.01.2022 за обвинуваченням Данченка Тиму-
ра Вадимовича, Зайцева Олександра Івановича, Каркіна Андрія Олександро-
вича, Перевозкіна Артема Геннадійовича, Раднаєва Чінгіса Циренжабови-
ча, Семенова Леоніда Борисовича, Широкіна Євгена Олександровича у вчи-
ненні ними кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, - викликається Семенов Леонід Борисович, 06.04.1986 
р.н. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Макарівського районного су-
ду Київської області (зал засідань № 1) за адресою: Київська область, Бу-
чанський район, селище Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 35. Наслід-
ки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. 

Головуючий суддя БІЛОЦЬКА Л.В.
___________________________________________________________

ПОВЕСТКА
о вызове Семенова Л.Б.

В подготовительное судебное заседание, назначенное на 08.10.2025 в  
10 час. 00 мин., по делу № 370/2618/25, в уголовном производстве  
№ 22024101110000078 от 30.01.2022 по обвинению Данченко Тимура Ва-
димовича, Зайцева Александра Ивановича, Каркина Андрея Александро-
вича, Перевозкина Артема Геннадиевича, Раднаева Чингиса Циренжабо-
вича, Семенова Леонида Борисовича, Широкина Евгения Александровича 
в совершении ими уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, - вызывается Семенов Леонид Борисович, 
06.04.1986 г.р. Рассмотрение дела состоится в помещении Макаровского 
районного суда Киевской области (зал заседаний №1) по адресу: Киевская 
область, Бучанский район, поселок Макаров, ул. Димитрия Ростовского, 35. 
Последствия неприбытия по вызову суда обвиняемого предусмотрены ст. 
ст. 139, 323 УПК Украины.

Председательствующий судья БЕЛОЦКАЯ Л.В.
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
про виклик Широкіна Є.О.

У підготовче судове засідання, що призначено на 08.10.2025 о 10 
год. 00 хв., по справі № 370/2618/25, у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000078 від 30.01.2022 за обвинуваченням Данченка Тиму-
ра Вадимовича, Зайцева Олександра Івановича, Каркіна Андрія Олександро-
вича, Перевозкіна Артема Геннадійовича, Раднаєва Чінгіса Циренжабовича, 
Семенова Леоніда Борисовича, Широкіна Євгена Олександровича у вчинен-
ні ними кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 
438 КК України, - викликається Широкін Євген Олександрович, 09.08.2000 
р.н. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Макарівського районного су-
ду Київської області (зал засідань № 1) за адресою: Київська область, Бу-
чанський район, селище Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 35. Наслід-
ки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. 

Головуючий суддя БІЛОЦЬКА Л.В.
___________________________________________________________

ПОВЕСТКА
о вызове Широкина Е.А.

В подготовительное судебное заседание, назначенное на 08.10.2025 в  
10 час. 00 мин., по делу № 370/2618/25, в уголовном производстве  
№ 22024101110000078 от 30.01.2022 по обвинению Данченко Тимура Ва-
димовича, Зайцева Александра Ивановича, Каркина Андрея Александро-
вича, Перевозкина Артема Геннадиевича, Раднаева Чингиса Циренжабо-
вича, Семенова Леонида Борисовича, Широкина Евгения Александровича 
в совершении ими уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, - вызывается Широкин Евгений Александрович, 
09.08.2000 г.р. Рассмотрение дела состоится в помещении Макаровского 
районного суда Киевской области (зал заседаний №1) по адресу: Киевская 
область, Бучанский район, поселок Макаров, ул. Димитрия Ростовского, 
35. Последствия неприбытия по вызову суда обвиняемого предусмотрены  
ст. ст. 139, 323 УПК Украины.

Председательствующий судья БЕЛОЦКАЯ Л.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

На підставі ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалами слідчого 
судді Київського районного суду м. Харкова від 05.09.2025 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваних 
Бабарикіна Ігоря Павловича, 13.10.1995 року народження, Малєєва Євгена 
Вікторовича, 15.08.1981 року народження, Кулика Миколи Олександрови-
ча, 17.09.1991 року народження, Лічмана Юрія Володимировича, 26.05.1976 
року народження, Мінца Сергія Сергійовича, 17.10.1987 року народження, 
Сердюка Артема Сергійовича, 24.11.2003 року народження, у кримінально-
му провадженні №12022221240000235 від 25.03.2022.

Тексти ухвал суду буде розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Бабарикін Ігор Павлович, 13.10.1995 року народжен-

ня, Харківська область, Куп’янський район, смт  Ківшарівка, 22 кв. 11, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України «15», «16» та «17» ве-
ресня 2025 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до Слідчо-
го управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весні-
на, 14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон 0577308907, e-mail kh-su@police.
gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості 
підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №12022221240000235 від 25.03.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Малєєв Євген Вікторович, 15.08.1981 року наро-

дження, Харківська область, м. Куп’янськ, вул. Українська, 29-А, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України «15», «16» та «17» вересня 2025 
року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до Слідчого управління 
ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд 
(засоби зв’язку: телефон 0577308907, e-mail kh-su@police.gov.ua), для вру-
чення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрювано-
го, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні №12022221240000235 від 25.03.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Кулик Микола Олександрович, 17.09.1991 року наро-

дження, Харківська область, Куп’янський район, смт  Ківшарівка, 17, кв. 80, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України «15», «16» та «17» ве-
ресня 2025 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до Слідчо-
го управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весні-
на, 14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон 0577308907, e-mail kh-su@police.
gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості 
підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №12022221240000235 від 25.03.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Лічман Юрій Володимирович, 26.05.1976 року наро-

дження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України «15», «16» 
та «17» вересня 2025 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися 
до Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, 
вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон 0577308907, e-mail  
kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також до-
питу Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні №12022221240000235 від 25.03.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Мінц Сергій Сергійович, 17.10.1987 року наро-

дження, Харківська область, Куп’янський район, с.  Пристін, вул.  Соняч-
на, 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України «15», «16» та 
«17» вересня 2025 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися 
до Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, 
вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон 0577308907, e-mail  
kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також до-
питу Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні №12022221240000235 від 25.03.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Сердюк Артем Сергійович, 24.11.2003 року наро-

дження, Харківська область, Куп’янський район, смт  Ківшарівка,  5, кв. 118, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України «15», «16» та «17» ве-
ресня 2025 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до Слідчо-
го управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весні-
на, 14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон 0577308907, e-mail kh-su@police.
gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості 
підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №12022221240000235 від 25.03.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
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Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюєть-
ся спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22016050000000029, 
за обвинуваченням Мухи Сергія Антоновича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110 КК України 
(справа № 227/396/23). Обвинувачений Муха С.А., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Іловайськ, 
вул. Ярославського, буд. 2, кв. 17, викликається на 15:00 годину 15.09.2025 до суду (каб. № 17) для участі в судо-
вому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 
Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН____________________________________________________________________________________________

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Подустова Олега Сергійовича, 
30.06.1989 р. н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. 50 річчя СРСР, буд. 112, кв. 62, у підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 22024050000003519 відносно Подустова Олега Сергійовича за 
його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (спра-
ва №199/9122/25), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться об 11:00 годині 15.09.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засі-
дань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О._____________________________________________________________________________________________

Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Метелицю Руслана Геннадійовича, 25.04.1984 р. н. (місце про-
живання: Донецька обл., м. Єнакієве, вул. Урожайна, 6), як обвинуваченого у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022050000000933 від 16.11.2022 року по обвинуваченню Ме-
телиці Руслана Геннадійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в судове засідання, яке 
відбудеться 15.09.2025 року о 16:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, голо-
вуюча суддя Ігнатенко Вікторія Валентинівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138- 139, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Івашкевича Євгена Леонідовича, як обвинуваченого у під-

готовче засідання по кримінальній справі  205/5679/25 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111 КК України, котре відбудеться 15.09.2025 року об 11:55 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь,  вул. Коробова, 6,  каб. 117. Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, об-
винуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюєть-
ся провадження передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 
КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, 
цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, 
спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.                _____________________________________________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання в якості обви-
нуваченої по кримінальному провадженню № 22025130000000002 Малик Світлану Анатоліївну 01.12.1976 р. н., яка 
зареєстрована та проживає за адресою: вул.  О. Довженка, буд. 4, кв. 52, м. Лисичанськ Луганської області, обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призна-
чено на 09:20 годину 15.09.2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлів-
ка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. Суддя Курочкіна О.М. 

  У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження._____________________________________________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання в якості об-
винуваченого по кримінальному провадженню № 22025130000000013 Рябокобиленко Костянтина Сергійовича, 
01.09.1983 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: пл.  Леніна, буд. 1, кв. 45, м. Брянка Луганської об-
ласті, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підго-
товче судове засідання призначено на 10:20 годину 15.09.2025 року в приміщенні Петропавлівського районного су-
ду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд.74-а, каб. 7. Суддя Курочкі-
на О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження._____________________________________________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання в якості об-
винуваченої по кримінальному провадженню № 22024130000000433 Санкіну Світлану Юріївну, 14.01.1971 р. н., яка 
зареєстрована та проживає за адресою: вул.  Бєлінського, буд. 64, м. Лисичанськ Луганської області, обвинувачену 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.    Підготовче судове засідання 
призначено на 09:40 годину 15.09.2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Пе-
тропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. Суддя Курочкіна О.М. 

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

 У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-
дження 1-кп/185/193/25, справа № 185/10419/24 за обвинуваченням Вишневського Дмитра Олександровича у вчи-
ненні  кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Вишневський Дми-
тро Олександрович, 09.11.1979 р. н., викликається для участі в судове засідання у спеціальному судовому прова-
дженні, призначеному на  15.09.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опубліку-
вання оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомлений про дату, час та місце розгляду справи. У разі 
неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК _____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1102/25, 

справа № 186/1485/23, за обвинуваченням Вялого Сергія Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Вялий Сергій Григорович викликається для участі в судовому за-
сіданні, призначеному на 15.09.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН_____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/567/25, 

справа № 185/10250/24 за обвинуваченням Дуравкіної Наталії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню при-
значено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Дуравкіна Наталія 
Олексіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 15.09.2025 року о 09:30 годи-
ні у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя  І. Г. Чернявська_____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/814/25, 

справа №185/1231/25 за обвинуваченням Козюбєрдіна Віталія Володимировича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Козюбєр-
дін Віталій Володимирович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 15.09.2025 
року о 09.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя  Ю.А. Мельник_____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  

№ 1-кп/185/344/25, справа № 185/5712/22 за обвинуваченням Кравченко Ніни Володимирівни у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. Ухвалою Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 26.12.2022 року ухвалено кримінальне провадження  
№ 62020050000001354 від 01.07.2020 року, за обвинуваченням Кравченко Ніни Володимирівни у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, здійснювати за відсутнос-
ті обвинуваченої (inabsentia) в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Кравченко Ніна Воло-
димирівна викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 15.09.2025 року об 11.00 годині у при-
міщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН_____________________________________________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне про-

вадження 1-кп/185/202/25, справа № 185/11787/24 за обвинуваченням Шипова Андрія Олександровичау вчиненні  
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Шипов Андрій Олексан-
дрович, 20.03.1977 р. н., викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на  15.09.2025 
року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області,  який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.  Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 

Оголошення про виклик в підготовче судо-

ве засідання обвинуваченого Ісауленка Арте-

ма Борисовича, 21.08.1985 р. н., зареєстрова-

ний та проживає за адресою:  Луганська обл., 

м. Кадіївка (колишній Стаханов), вул. Ульянів-

ська, 62, у справі №183/3394/23 (провадження 

1-кп/183/752/24) на 15.09.2025 року о 09:30 го-

дині, слухання відбудеться в приміщенні Сама-

рівського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області під головуванням судді Ігнатьє-

ва Д.П.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення судового провадження

Хортів Сергій Іванович, 04.05.1966 р. н., зареєстрований та 
проживає за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький ра-
йон, м. Рубіжне, вул. Андрія Трощия, буд. 24, кв. 6, відповідно до 
вимог cт. cт. 135, 297-5 КПК України, викликається у криміналь-
ному провадженні №22024130000000017 від 03.01.2024 (судова 
справа № 185/11869/24) до Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області, за адресою: вулиця Дніпровська, 
135, місто Павлоград, Дніпропетровська область, зал судового 
засідання кабінет № 311 о 10:30 годині на 15.09.2025 для участі у 
підготовчому судовому засіданні у справі № 185/11869/24 в якос-
ті обвинуваченого. Суддя І.Г. Чернявська

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосо-

вуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.

Оголошення про виклик в судове засідання обвину-

ваченого Невеселого Віталія Вікторовича, 25.01.1983 р. 

н., зареєстрованого: Луганська область, м. Сєвєродо-

нецьк, вул. Новікова, 15-а/74,  у справі № 183/17/24 (про-

вадження 1-кп/183/1064/25) на 15 вересня 2025 року о 

10:30 годині, яке відбудеться в приміщенні Самарівсько-

го (Новомосковського) міськрайонного суду Дніпропе-

тровської області під головуванням судді  БЕРЕЗЮК В.В.

Оголошення про виклик в судове засідання обвину-

ваченого Саркісяна Ваана Григоровича, 30.06.1983 року 

народження, зареєстрованого: Луганська область, м. Лу-

ганськ, вул. 2-га Свердлова, 61, у справі № 183/7861/23 ( 

провадження 1-кп/183/888/25) на 15 вересня 2025 року о 

09:30 годині, яке відбудеться в приміщенні Самарівсько-

го (Новомосковського) міськрайонного суду Дніпропе-

тровської області під головуванням судді  БЕРЕЗЮК В.В.

Оголошення про ухвалення вироку
Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-

ті повідомляє  Подгайченко Любов Іванівну, 16.07.1968 
року народження, про те, що в межах кримінального 
провадження № 42023132600000013 від 01.05.2023 ро-
ку (справа №194/1427/23), 04.09.2025 року було ухвале-
но вирок, яким  Подгайченко Любов Іванівну, 16.07.1968 
року народження, визнано винною у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України та призначено їй покарання у вигляді позбавлен-
ня волі на строк 2 (два) роки шість місяців з позбавлен-
ням права обіймати посади в органах державної влади, 
державного управління, органах місцевого самовряду-
вання та органах, що надають публічні послуги у сфері 
освіти, а також в закладах освіти незалежно від типів та 
форм власності, строком на 12 (дванадцять) років. Строк 
відбування покарання обчислювати з моменту фактич-
ного затримання. Строк додаткового покарання обчис-
лювати з моменту відбуття основного покарання. Запо-
біжний захід у вигляді тримання під вартою раніше обра-
ний в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України до набрання ви-
роком законної сили - залишити без змін. Також стягну-
то судові витрати за проведення судової експертизи. Ви-
рок може бути оскаржений до Дніпровського апеляцій-
ного суду через Тернівський міський суд Дніпропетров-
ської області протягом 30 днів з дня його проголошення.

Зі змістом вироку суду Подгайченко Л.І. може озна-
йомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових 
рішень» (https://reyestr.court.gov.ua) або отримати копію 
вироку особисто в Тернівському міському суді Дніпро-
петроської області. Після опублікування оголошення По-
дгайченко Л.І. вважається повідомленою про ухвалення 
відносно неї вироку.

Суддя В.О. Корягін

Шахтарський міський суд Дніпропетровської облас-
ті викликає в підготовче судове засідання Хмеленко Ві-
ту Сергіївну, 18.05.1980 року народження, яка народи-
лася в смт Білокуракине Луганської області, громадян-
ку України, зареєстровану по кв-лу Восточний, буд. №20-
а, кв. №97, м. Луганськ, в якості обвинуваченої по ч. 5 
ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/2028/24, провадження №1-кп/0186/279/25, яке 
відбудеться  15.09.2025 року о 10.00 годині в залі су-
дових засідань Шахтарського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: вул. Шахтарської Сла-
ви, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського райо-
ну Дніпропетровської області. Про поважні причини не-
прибуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинува-
чена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Як-
що обвинувачена не з’явилася без поважних причин або 
не повідомила про причини свого неприбуття, на неї на-
кладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбут-
тя на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчо-
го судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє Онищенко Валентину Миколаївну, 
18.06.1972 року народження, зареєстровану за адресою: 
вул. Підгірна, буд. 32, с. Олексапіль Сватівського райо-
ну Луганської області, в якості обвинуваченої по кримі-
нальному провадженню №186/1008/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 
5 ст. 111-1 КК України, про те що 17.07.2025 року Шах-
тарським міським судом Дніпропетровської області в да-
ній справі ухвалено рішення про здійснення спеціально-
го судового провадження у кримінальному провадженні 
за №22023130000000242 від 28.03.2023 року щодо об-
винуваченої Онищенко Валентини Миколаївни, з текстом 
якого можна ознайомитися на сайті Єдиного державного 
реєстру судових рішень, використовуючи номер справи 
№186/1008/23, за посиланням: https://reyestr.court.gov.
ua/ Шахтарський міський суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Онищенко Валентину Миколаївну, 18.06.1972 
року народження, зареєстровану за адресою: вул. Підгір-
на, буд. 32, с. Олексапіль Сватівського району Луганської 
області, в якості обвинуваченої по кримінальному про-
вадженню №186/1008/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
о 14:00 годині 15.09.2025 року в залі судових засідань 
Шахтарського міського суду Дніпропетровської області 
за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шах-
тарське Дніпропетровської області. Про поважні причи-
ни неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвину-
вачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Як-
що обвинувачена не з’явилася без поважних причин або 
не повідомила про причини свого неприбуття, на неї на-
кладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбут-
тя на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчо-
го судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Дубову Нелю Іванівну, 25.04.1970 
р. н., останнє місце проживання: Луганська область, 
Старобільський район, с. Курячівка, вул. Лук’янчикова, 
13Б, як обвинувачену по кримінальному провадженню 
№191/4008/24 (1-кп/191/348/24) у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 
111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 15.09.2025 року о 13:00 годині  в приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1. Головуюча суддя Прижигалін-
ська Т.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Кононова Володимира Микола-
йовича, 10.11.1985 р. н., зареєстроване місце проживан-
ня: Луганська область, м. Луганськ, пров. Лісний проїзд, 
буд. 2А, кв. 109, як обвинуваченого по кримінальному 
провадженню № 191/3525/25 (1-кп/191/364/25) по обви-
нуваченню Кононова Володимира Миколайовича, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 15.09.2025 року о 08:55 годині в приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1,  головуюча суддя Твердохліб 
Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Романченко Наталію Миколаїв-
ну, 28.04.1969 р. н., останнє місце проживання: Луган-
ська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Чка-
лова, буд. 37, як обвинувачену по кримінальному про-
вадженню №191/715/24 по обвинуваченню Романченко 
Наталії Миколаївни, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України,   в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 15.09.2025 ро-
ку о 12:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 
Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Аграновича Володимира Олександровича, 26.08.1991 року наро-
дження, уродженця рф, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Рози Люксембург, гур.10, 
громадянина України, як обвинуваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22024050000001525 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 15.09.2025 року о 14:00 годині, 16.09.2025 ро-
ку о 14:00 годині, 17.09.2025 року о 12:30 годині. Слухання підготовчого судового засідання здійснюється за адре-
сою: місто Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинува-
ченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій те-
риторії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Соборний районний суд міста Дніпра викликає Назаренко Світлану Василівну, 18.01.1975 року народження, гро-

мадянку Україну, раніше не судиму, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
б-р Меотиди, буд. 12, кв. 65 , як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1  КК України у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 120240527700002747  від 
12.06.2024  року, у підготовче судове засідання, яке призначене на 15.09.2025 року о 13:00 годині, на 16.09.2025 ро-
ку о 13:00 годині, на 17.09.2025 року об 11:30 годині, на 22.09.2025 року о 12:00 годині. Розгляд підготовчого судо-
вого засідання буде проводитися за адресою м. Дніпро, вул. Юрія Горовця,13, зала судового засідання № 2, під го-
ловуванням судді Мельниченко С.П.,

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.  Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинува-
ченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій те-
риторії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області ви-

кликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Гречишкіна Павла Івановича, 14.01.1973 
року народження, уродженця с. Гречишкине Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце ре-
єстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район, с. Гречишкине, вул. Гагаріна, буд. 48, який обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінально-
му провадженні №22023130000000778 від 06.10.2023 року (справа №194/800/24). Судове засідання відбудеться 
15.09.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгля-
ду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опубліку-
вання оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. Суд-
дя В.О. Корягін

_____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області ви-

кликає в судове засідання Луньова Сергія Васильовича, 05.09.1972 року народження, уродженця с. Райгородка Но-
воайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щас-
тинський район, с. Райгородка, вул. Соснова, буд. 14, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000801 від 16.10.2023 
року (справа №194/1091/24). Судове засідання відбудеться 15.09.2025 року о 10-30 годині в приміщенні Тернів-
ського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія 
Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.
dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі не-
явки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись зайого відсутністю в порядку спеціального су-
дового провадження. Суддя В.О. Корягін

_____________________________________________________________________________________________

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Балджи Івана Георгійовича, 
24.05.1978  року  народження,  що  зареєстрований за  адресою:  Донецька область, Маріупольський р-н., м. Ма-
ріуполь, смт Сартана, вул. Північна, буд. 14,  у  підготовче  судове  засідання  по  кримінальному  провадженню 
№12024052770000264 від 06.06.2024 (справа №203/6991/24, провадження №1-кп/0203/870/2025) за обвинуваль-
ним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:45 годині 15 
вересня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59. Суддя  Г.А. Підберезний

_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої за ч. 5  ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3  КК 

України Ніконорову Наталію Юріївну, 28.09.1984 року народження, яка зареєстрована за адресою: Донецька об-
ласть, м. Донецьк, проспект Ленінський, 112/69, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22024050000000317 від 05.02.2025 (справа №242/1314/24, провадження №1-кп/0203/1864/2025) за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 15 
вересня 2025 р за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). Суддя Ка-
чаленко Г.В.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який 
належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. 
Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвину-
ваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої за ч. 3  ст. 111-1 КК України Тимошен-

ко Олену Василівну, 10.07.1975 року народження, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Гонди, буд. 46, кв. 8, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024052770000126 від 
21.03.2024 (справа №203/4522/25, провадження №1-кп/0203/1851/2025) за обвинувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:30 годині 15 вересня 2025 р. за адресою: 
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). Суддя Качаленко Г.В.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який 
належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. 
Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвину-
ваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Шимановського Де-

ниса Ігоровича, 02.08.1997 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 
Лебединського, буд. 11, кв. 1, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12023050000000671 
від 26.10.2023 року (справа №203/2111/25, провадження №1-кп/0203/1346/2025) за обвинувальним актом, скла-
деним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:45 годині 15 вересня 2025 р. 
за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156). Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який 
належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. 
Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвину-
ваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Шимановського 

Петра Віталійовича, 05.07.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Герцена, буд. 38, кв. 41, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22024050000002131 
від 12.07.2024 року (справа №203/6539/24, провадження №1-кп/0203/818/2025) за обвинувальним актом, складе-
ним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:50 годині 15 вересня 2025 р. 
за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156). Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який 
належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. 
Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвину-
ваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Повідомлення про підозру
м. Кропивницький 09 вересня 2025 року

Борисова Ольга Анатоліївна, 29.09.1962 р.н., на підставі ст. ст. 2, 42, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримі-
нальному провадженні № 22025120000000110 від 03.09.2025 повідомляється про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституції України.

Контактна особа: заступник начальника слідчого відділу УСБУ в Кіровоградській області Бібіков А.Б. (номер те-
лефону +380522 399 449).

Після опублікування оголошення в пресі особа вважається належним чином повідомленою про підозру.

ПОВІСТКА
про виклик слідчим

Борисова Ольга Анатоліївна, 29.09.1962 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 12.09.2025, 13.09.2025, 15.09.2025 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового кабінету № 4 слідчого 
відділу Управління СБУ в Кіровоградській області, до заступника начальника слідчого відділу Бібікова Артема Бо-
рисовича (номер телефону +380522 399 449), за адресою: вул. Шульгиних, буд. 4, м. Кропивницький, Кіровоград-
ська область, для допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22025120000000110 від 03.09.2025 за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на ви-
клик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або пе-
ребуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового про-
вадження.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику.

Уведомление о подозрении
г. Кропивницкий 09 сентября 2025 года

Борисова Ольга Анатольевна, 29.09.1962 г.р., на основании ст. ст. 2, 42, 135, 276, 277, 278 УПК Украины, Вам в 
уголовном производстве № 22025120000000110 от 03.09.2025 сообщается о подозрении в совершении уголовно-
го правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 110-2 УК Украины. Права, обязанности и гарантии подозреваемого 
определены в частности ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

Контактное лицо: заместитель начальника следственного отдела УСБУ в Кировоградской области Бибиков А.Б. 
(номер телефона +380 522 399 449).

После опубликования объявления в печати лицо считается должным образом уведомленным о подозрении.

ПОВЕСТКА
о вызове следователем

Борисова Ольга Анатольевна, 29.09.1962 г.р., на основании ст. ст. 133, 135, 276, 278 УПК Украины, Вам необходи-
мо явиться 12.09.2025, 13.09.2025, 15.09.2025 в период времени с 09:00 до 14:00, в служебный кабинет № 4 след-
ственного отдела Управления СБУ в Кировоградской области, к заместителю начальника следственного отдела Би-
бикову Артему Борисовичу (номер телефона +380522 399 449), по адресу: ул. Шульгиных, дом. 4, г.Кропивницкий, 
Кировоградская область, для допроса в качестве подозреваемого и проведения других процессуальных действий в 
уголовном производстве №22025120000000110 от 03.09.2025 по ч. 4 ст. 110-2 УК Украины.

Сообщаем, что в случае неприбытия к следователю, кроме обстоятельств, предусмотренных ст. 138 УПК Украины, 
наступает ответственность, предусмотренная ст. 139 УПК Украины, а в соответствии с ч. 5 ст. 139 УПК Украины, 
уклонение от явки на вызов следователя, прокурора или судебный вызов следственного судьи (неприбытие на 
вызов без уважительной причины более двух раз) подозреваемым, обвиняемым, объявленным в международный 
розыск и/или выехавшим и/или находящемся на временно оккупированной территории Украины, территории госу-
дарства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществле-
ния специального досудебного расследования или специального судебного производства.

После публикации объявления в прессе подозреваемый считается уведомленным о дате, времени и месте 
вызова.

 Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Дегтярьова Андрія Сергійовича,  09.04.1995 ро-
ку народження, зареєстрованого за адресою: вул. Миру, буд. 36, с. Новолимарівки Старобільського району Луган-
ської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/201/25 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 15.09.2025 року о 16:00 годині в залі судових засідань Шахтарського  
міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ .

Головуючий суддя Демиденко С.М.
_____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Онищенко Валентину Миколаївну, 18.06.1972 ро-

ку народження, зареєстровану за адресою: вул. Підгірна, буд. 32, с. Олексапіль Сватівського району Луганської об-
ласті, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1606/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 15.09.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського 
суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздале-
гідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя С.М. Демиденко
_____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Пащук Юрія Володимировича, 16.07.1991 року на-

родження, зареєстрованого за адресою: вул. Лугова, буд. 10, с. Паньківка Білокуракинського району Луганської об-
ласті, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/2009/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 15.09.2025 року об 11:30 годині в залі судових засідань Шахтарького місь-
кого суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетров-
ської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваченого зобов’язаний за-
здалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Демиденко С.М.
_____________________________________________________________________________________________
  Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Свергун Юлію Олександрівну, 21.01.1981 року на-

родження, проживає за адресою: с. Просторе Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинуваченої 
по кримінальному провадженню №186/1689/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 15.09.2025 року о 15:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по 
телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних при-
чин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового проваджен-
ня. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

 Головуючий  суддя Демиденко С.М.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про підозру

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України, по-
відомляю, що 05.09.2025 у межах розслідування кримінального проваджен-
ня № 42013110000001029 від 25.11.2013 Бортнікову Олександру Васильови-
чу, 15.11.1951 р.н., Колокольцеву Володимиру Олександровичу, 11.05.1961 
р.н., Жалу Олексію Петровичу, 05.05.1957 р.н., Козлову Вячеславу Олексі-
йовичу, 02.10.1952 р.н., повідомлено про підозру в пособництві працівнику 
правоохоронного органу в незаконному перешкоджанні організації та прове-
денню зборів, мітингів, вуличних походів і демонстрацій, вчиненому служ-
бовою особою із застосуванням фізичного насильства та за попередньою 
змовою групою осіб; пособництві працівнику правоохоронного органу у пе-
ревищенні влади та своїх службових повноважень, а саме в умисному вчи-
ненні службовою особою – працівником правоохоронного органу – з ме-
тою виконання явно злочинного наказу дій, які виходять за межі наданих 
їй прав та повноважень, що супроводжувалось насильством, застосуванням 
зброї та спеціальних засобів, болісними й такими, що ображають особис-
ту гідність потерпілих, діями, за відсутності ознак катування, що спричини-
ли тяжкі наслідки охоронюваним законом правам, інтересам окремих грома-
дян, державним та громадським інтересам, вчиненому за попередньою змо-
вою групою осіб; пособництві працівнику правоохоронного органу у органі-
зації спричинення умисного тяжкого тілесного ушкодження, тобто умисно-
го тілесного ушкодження, небезпечного для життя в момент заподіяння, і та-
кого, що спричинило втрату будь-якого органу, його функцій, інший розлад 
здоров’я, поєднаний зі стійкою втратою працездатності не менш як на одну 
третину, вчиненого способом, що має характер особливого мучення, з ме-
тою залякування потерпілого та інших осіб, за попередньою змовою групою 
осіб; пособництві працівнику правоохоронного органу в організації умисного 
вбивства, тобто протиправного заподіяння смерті іншій людині, двох і біль-
ше осіб, вчиненого способом, небезпечним для життя багатьох осіб, за по-
передньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ст. 340; ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 
ст. 365; ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 121; ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 
КК України.    

Повні тексти повідомлень про зміну раніше повідомленої підозри та по-
відомлень про нову підозру розміщені на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.     

Заступник керівника відділу Управління ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

У В Е Д О М Л Е Н И Е 
о подозрении

В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и Главы 11 УПК 
Украины сообщаю, что 05.09.2025 в рамках расследования уголовного про-
изводства № 42013110000001029 от 25.11.2013 Бортникову Александру 
Васильевичу, 15.11.1951 г.р. Колокольцеву Владимиру Александровичу, 
11.05.1961 г.р., Жало Алексею Петровичу, 05.05.1957 г.р., Козлову Вячес-
лаву Алексеевичу, 02.10.1952 г.р., уведомлено о подозрении в пособниче-
стве работнику правоохранительного органа в незаконном препятствовании 
организации и проведению собраний, митингов, уличных шествий и демон-
страций, совершенном должностным лицом с применением физического 
насилия и по предварительному сговору группой лиц; пособничестве работ-
нику правоохранительного органа в превышении власти и своих служебных 
полномочий, а именно в умышленном совершении должностным лицом – 
работником правоохранительного органа – с целью выполнения явно пре-
ступного приказа действий, выходящих за пределы предоставленных ему 
прав и полномочий, сопровождавшихся насилием, применением оружия и 
специальных средств, болезненными и оскорбляющими личное достоин-
ство потерпевших действиями, при отсутствии признаков пыток, повлекши-
ми тяжкие последствия для охраняемых законом прав, интересов отдельных 
граждан, государственных и общественных интересов, совершенным по 
предварительному сговору группой лиц; пособничестве работнику правоох-
ранительного органа в организации причинения умышленного тяжкого те-
лесного повреждения, то есть умышленного телесного повреждения, опас-
ного для жизни в момент причинения, и такого, что повлекло за собой поте-
рю любого органа, его функций, другое расстройство здоровья, соединен-
ное с стойкой потерей трудоспособности не менее чем на одну треть, со-
вершенного способом, имеющим характер особого мучения, с целью запу-
гивания потерпевшего и других лиц, по предварительному сговору группой 
лиц; пособничестве работнику правоохранительного органа в организации 
умышленного убийства, то есть противоправного причинения смерти дру-
гому человеку, двум и более лицам, совершенного способом, опасным для 
жизни многих лиц, по предварительному сговору группой лиц, то есть в со-
вершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 
28, ст. 340; ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365; ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 121; ч. 5 ст. 
27, ч. 2 ст. 28, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 УК Украины.

Полные тексты сообщений об изменении ранее сообщенного подозре-
ния и сообщений о новом подозрении размещены на вебсайте Офиса Ге-
нерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и ведомости об осу-
ществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

Заместитель руководителя отдела Управления ГБР А. Юрчук
тел. 365-40-00

Повістка про виклик обвинуваченої в судові засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді 

Мойсака С.М., суддів: Михайленко В.В., Хамзіна Т.Р. перебуває кримінальне 
провадження № 42016000000000882, внесене до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 31 березня 2016 року за обвинуваченням Масс Оксани Мико-
лаївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, 
ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 15.10.2024 постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченої в да-
ному кримінальному провадженні Масс Оксани Миколаївни, 19.08.1975 р.н.

У зв’язку з цим, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 297-5, 323 
КПК України викликає у судові засідання на 12 год 00 хв 11.11.2025, 10 год 
00 хв 03.12.2025, обвинувачену, цивільного відповідача Масс Оксану Мико-
лаївну, 19.08.1975 р.н, за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42а, тел. +380 (44) 
-235- 32- 14, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченій, 
надсилається її захисникам Бекузарову Руслану Ельбрусовичу та Муфазало-
ву Сергію Рашитовичу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 
КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадженя передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 
України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається на-
лежним чином ознайомлена з її змістом.

Головуючий суддя Мойсак С.М, 
судді:Хамзін Т.Р., Михайленко В.В.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

На підставі ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слід-
чого судді Салтівського районного суду м. Харкова від 04.09.2025 (справа 
643/14777/25 провадження № 1-кс/643/4883/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Мако-
вецького Олега Володимировича, 06.10.1966 р.н. та ухвалою слідчого судді 
Салтівського районного суду м. Харкова від 05.09.2025 (справа 643/14778/25 
провадження № 1-кс/643/4884/25) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваного Цокова Олега Юрійови-
ча, 23.09.1971 р.н. у кримінальному провадженні №22023220000000924 від 
02.04.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 та ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України.

Старший слідчий 2 -го відділення слідчого відділу 
УСБУ в Харківській області

майор юстиції Кирило ПОЛЯКОВ

Сообщение об утверждении решения о проведении специального  
досудебного расследования

На основании ч. 6 ст. 297-4 Уголовного процессуального кодекса Украины 
сообщаю, что решением следственного судьи Салтовского районного су-
да г.  Харькова от 04.09.2025 (дело №643/14777/25 производство № 1-КС/ 
643/4883/25) предоставлено разрешение на проведение специального до-
судебного расследования в отношении подозреваемого Маковецкого Олега 
Владимировича, 06.10.1966 года рождения и решением следственного судьи 
Салтовского районного суда г. Харькова от 05.09.2025 (дело №643/14778/25 
производство № 1-КС/ 643/4884/25) предоставлено разрешение на проведе-
ние специального досудебного расследования в отношении подозреваемо-
го Цокова Олега Юрьевича, 23.09.1971 года рождения в уголовном произ-
водстве №22023220000000924 від 02.04.2022 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 и ч.2 
ст.28, ст.441 Уголовного кодекса Украины.

Старший следователь 2-го отделения следственного отдела 
УСБУ в Харьковской области

майор юстиции Кирилл ПОЛЯКОВ

ПОВІДОМЛЕНЯ ПРО ПІДОЗРУ
Ковганко Андрій Анатолійович, 13.07.1970 р.н., відповідно до вимог ст. 

ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України слідчий СВ УСБУ у Хмельниць-
кій області Яцковська Д.Р. за погодженням з прокурором відділу Хмель-
ницької обласної прокуратури Кухар Н.Ю. у кримінальному провадженні 
№22025240000000143 від 02.09.2025 повідомляє Вам про підозру у в умис-
них діях, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), вчине-
них громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалі-
зації та підтримки рішень та дій держави-агресора, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Ковганко Андрій Анатолійович, 13.07.1970 р.н., відповід-

но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10  год. 00  хв. 
13.09.2025, 14.09.2025 та 15.09.2025 до слідчого СВ УСБУ у Хмельницькій 
області Яцковської Д.Р. в каб. №3 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв 
Майдану, 46, тел.(0382) 69-84-31, 65-72-73, для проведення слідчих та про-
цесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту 
як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному 
провадженні №22025240000000143 від 02.09.2025 за підозрою Ковганка А.А. 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою 
для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеці-

ального досудового розслідування  
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 

03.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання (in absentia) у кримінальному провадженні № 12018010000000132 від 
13.08.2018 за підозрою Фоменка Сергія Сергійовича, 08.04.1977 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: вул. Маршала Геловані, 2, кв. 129, місто Севас-
тополь, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, 
ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА
 про виклик підозрюваного 

У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  № 12018010000000132 
від 13.08.2018 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрю-
ваному Фоменку Сергію Сергійовичу, 08.04.1977 р.н.,  повідомляю, що йо-
му необхідно з’явитись 23.09.2025, 24.09.2025, 25.09.2025 о 10.00 год 00 хв 
до слідчого управління в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за 
адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), надання доступу до матеріалів кримі-
нального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування.          

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбут-
тя передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 

03.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання (in absentia) у кримінальному провадженні № 12019010000000131 від 
17.09.2019 за підозрою Сітнікова Андрія Вікторовича, 20.05.1971 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: вул. Брянська, буд. 4, кв. 30, місто Севастополь, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 
111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА
 про виклик підозрюваного 

У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  № 12019010000000131 
від 17.09.2019 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрю-
ваному Сітнікову Андрію Вікторовичу, 20.05.1971 р.н.,  повідомляю, що йо-
му необхідно з’явитись 30.09.2025, 01.10.2025, 02.10.2025 о 10.00 год 00 хв 
до слідчого управління в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за 
адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), надання доступу до матеріалів кримі-
нального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування.          

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбут-
тя передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 

03.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12018010000000104 
від 12.06.2018 за підозрою Костусева Олексія Васильовича, 28.03.1969 р.н., 
останнє відоме місце проживання: вул. Івана Голубця, буд. 91, м. Севасто-
поль, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 
1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА
 про виклик підозрюваного 

У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  № 12018010000000104 
від 12.06.2018 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрю-
ваному Костусеву Олексію Васильовичу, 28.03.1969 р.н.,  повідомляю, що 
йому необхідно з’явитись 16.09.2025, 17.09.2025, 18.09.2025 о 10.00 год 00 
хв до слідчого управління в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за 
адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), надання доступу до матеріалів кримі-
нального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування.          

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбут-
тя передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення 

 про здійснення спеціального досудового розслідування  
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 

03.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання (in absentia) у кримінальному провадженні № 12020010000000054 від 
28.04.2020 за підозрою Столярова Олександра Львовича, 11.01.1981 р.н., 
останнє відоме місце проживання: вул. Будівельна, 49, місто Севастополь, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 
111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА
 про виклик підозрюваного 

У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  № 12020010000000054 
від 28.04.2020 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрю-
ваному Столярову Олександру Львовичу, 11.01.1981 р.н.,  повідомляю, що 
йому необхідно з’явитись 07.10.2025, 08.10.2025, 09.10.2025 о 10.00 год 00 
хв до слідчого управління в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за 
адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), надання доступу до матеріалів кримі-
нального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування.          

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбут-
тя передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеці-

ального досудового розслідування  
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 

03.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання (in absentia) у кримінальному провадженні № 12018010000000133 від 
13.08.2018 за підозрою Лізейкіна Олега Вікторовича, 26.12.1985 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: вул. Косарева, 14, кв. 30, місто Севастополь, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1  
ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА
 про виклик підозрюваного 

У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні  № 12018010000000133 
від 13.08.2018 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрю-
ваному Лізейкіну Олегу Вікторовичу, 26.12.1985 р.н.,  повідомляю, що йо-
му необхідно з’явитись 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 о 10.00 год 00 хв 
до слідчого управління в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за 
адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), надання доступу до матеріалів кримі-
нального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування.          

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбут-
тя передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ

про здійснення спеціального досудового розслідування та завершення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-

вого розслідування у кримінальному провадженні № 22025070000000141 від 04.09.2025 за підозрою гр. РФ Моора 
Олександра Вікторовича, 06.01.1974 р.н., зареєстрованого за адресою: РФ, м. Тюмень, вул. Ставропольська, 4/111, у 
вчиненні ним злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України. 

Відповідно до ст. 290 КПК України, підозрюваному Моору О.В. повідомляється, що спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025070000000141 буде завершено та йому надано доступ до матеріалів да-
ного кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням:  https://www.gp.gov.ua.

СООБЩЕНИЕ
об осуществлении специального досудебного расследования и завершении специального досудебного  

расследования
Определением следственного судьи Ужгородского горрайонного суда предоставлено разрешение на осуществле-

ние специального досудебного расследования в уголовном производстве № 22025070000000141 от 04.09.2025 по 
подозрению гр. РФ Моора Александра Викторовича, 06.01.1974 г.р., зарегистрированного по адресу: РФ, г. Тюмень, 
ул. Ставропольська, 4/111, о совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины, подозреваемому Моору А.В., сообщается, что специальное 
досудебное расследование по уголовному производству № 22025070000000141 будет завершено и ему предостав-
лен доступ к материалам данного уголовного производства.

Полный текст постановления будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о 
вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик підозрюваного
Підозрюваний Моор О.В., Вам необхідно прибути до слідчого відділу Управління СБ України в Закарпатській об-

ласті, за адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Довженка, буд. 3, о 10 год. 12.09.2025, о 10 год. 15.09.2025 та 
о 10 год. 16.09.2025 (допит підозрюваного та проведення інших слідчих/процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні № 22025070000000141 від 16.06.2025). Окрім того, о 12 год. 16.09.2025 планується завершення спеціального 
досудового розслідування у даному кримінальному провадженні, у зв’язку з чим Ви викликаєтесь для ознайомлен-
ня з матеріалами кримінального провадження.

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати як докази в суді, в разі наявності таких, Вам пропонується прибути в Закарпатську обласну прокурату-
ру (м. Ужгород, вул. Коцюбинського, 2А) та надати їх прокурору у даному провадженні Гладкій О.В.

Обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22025070000000141 від 04.09.2025 та реєстр матеріалів до-
судового розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на виклик слідчого, буде вручено Вашому за-
хиснику Учаровій Є.О. та скеровано для розгляду в Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.

Повестка о вызове подозреваемой
Подозреваемый Моор А.В., Вам необходимо прибыть в следственный отдел Управления СБ Украины в Закарпат-

ской области, по адресу: Закарпатская обл., г. Ужгород, ул. Довженко, д. 3, в 10 час. 12.09.2025, в 10 час., 15.09.2025 
и в 10 час. и 16.09.2025 (допрос подозреваемого и проведение других следственных/процессуальных действий в уго-
ловном производстве № 22025070000000141 от 04.09.2025). Кроме того, в 12 час. 16.09.2025 планируется заверше-
ние специального досудебного расследования в данном уголовном производстве, в связи с чем Вы вызываетесь для 
ознакомления с материалами уголовного производства.

В соответствии с ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать в качестве доказательств в суде, в случае наличия таких, Вам предлагается прибыть в За-
карпатскую областную прокуратуру (г. Ужгород, ул. Коцюбинского, 2А) и предоставить их прокурору в данном про-
изводстве Гладкой Е.В.

Обвинительный акт в уголовном производстве №22025070000000141 от 04.09.2025 и реестр материалов досудеб-
ного расследования, учитывая Ваши неявки без уважительных причин по вызову следователя, будет вручен Ваше-
му защитнику Учаровой Е.О. и направлен для рассмотрения в Ужгородский горрайонный суд Закарпатской области.

Напоминаем об обязанности заранее сообщить о невозможности явки.»

Повідомлення про підозру
м. Харків 	 «09» вересня 2025 року
Оніщенко Марина Вікторівна, 02.04.1986 року народження, уродженка м. Люботин Харківської області, грома-

дянка України, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Люботин, пров. Шкільний, 7, стосовно якої іс-
нують достатні підстави вважати, що виїхала та перебуває на території держави, визнаної Верховною Радою Укра-
їни державою – агресором – рф, на підставі ст. ст. 40, 276, 277, 278 КПК України, Вам 09.09.2025 у кримінальному 
провадженні № 22023220000000650 від 05.05.2023 слідчим 3 відділення слідчого відділу Управління Служби безпе-
ки України в Харківській області Філоненком С.С. за погодженням з прокурором відділу Харківської обласної про-
куратури Малінка В.Є., повідомляється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України, а саме у поширення матеріалів, у яких міститься виправдовування 
тимчасової окупації частини території України, поширення матеріалів, у яких міститься виправдовування,  запере-
чення збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 році, виправдовування тимчасової оку-
пації частини території України, а також глорифікація осіб, які здійснюють збройну агресію рф проти України, вчи-
нене повторно, та публічні заклики з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення по-
рядку, встановленого Конституцією України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Оніщенко Марина Вікторівна, 02.04.1986 р.н., місце реєстрації: Харківська область, м. Люботин, пров. Шкільний, 

7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 12.09.2025, 13.09.2025, 14.09.2025 о 09 
год. 00 хв. до Управління Служби безпеки України в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, 
2, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженні.

З повним текстом повідомлення про підозру, пам’яткою про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а 
також повістками про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування,  

завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів провадження
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду 

від 28.08.2025 (справа № 760/22860/25, провадження 1-кс/760/10685/25) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування (in absentia) в кримінальному провадженні № 22025101110000747 від 24.06.2025 сто-
совно підозрюваного громадянина України Грибова Валерія Олександровича, 02.12.1969 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, який переховується від слідства з метою ухилення 
від кримінальної відповідальності.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Грибову Валерію Олександровичу, 02.12.1969, по-
відомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000747 за його 
підозрою завершено та йому буде надано доступ до матеріалів даного кримінального провадження.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачен-
ня наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази в суді, у зв’язку з чим, в разі наявності таких Вам про-
понується прибути до Київської обласної прокуратури та надати такі матеріали процесуальному керівнику (проку-
рору) у даному провадженні.

Також Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22025101110000747 від 
24.06.2025, реєстр матеріалів досудового розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на виклик 
слідчого, в порядку ст. 297-5 КПК України буде вручено Вашому захиснику та скеровано для розгляду до суду. На-
гадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслі-
дування та судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного Нестеренка Геннадія Петровича
Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області сто-

совно Нестеренка Геннадія Петровича, 27.04.1971 року народження, уродженця с. Фе-
дорівка Генічеського району Херсонської області, громадянина України, зареєстрова-
ного за адресою: с.  Федорівка Генічеського району Херсонської області, вул. Баштано-
ва, буд. 51, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в рам-
ках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22024240000000038 від 27.02.2024 за підозрою  Нестеренка Г.П. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Громадянин Нестеренко Геннадій Петрович, 27.04.1971 року народження, уродженець  
с. Федорівка Генічеського району Херсонської області, зареєстрованого за адресою: с. Фе-
дорівка Генічеського району Херсонської області, вул. Баштанова, буд. 51, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, о 10 год. 00 хв. 10.09.2025, 11.09.2025 та 12.09.2025 
Вам необхідно з’явитися до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Піскуна О.В. 
за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для 
участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайом-
лення з матеріалами кримінального провадження № 22024240000000038 від 27.02.2024, в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Нагадуємо 
про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
МЕФАНІКУ Віталію Федоровичу, 25.05.1979 р.н., 

уродженцю міста Кривий Ріг, громадянину Украї-
ни (паспорт громадянина України серії АЕ № 205531 
від 09.02.1996, РНОКПП 2899920495), останнє відоме 
місце реєстрації та проживання за адресою: АР Крим,  
м. Севастополь, вул. Степаняна, 4/1, кв. 158, відпо-
відно до ст.  ст. 133, 135, 139 КПК України, необхід-
но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00  хв. 11.09.2025 до слідчого управління (з дислока-
цією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою:  
м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севасто-
поля, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі в 
слідчих та процесуальних діях у кримінальному прова-
дженні №42015170690000225 від 03.09.2015, прове-
денні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, 
а також вручення повідомлення про зміну раніше по-
відомленої підозри у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3  
ст. 436-2 КК, ч. 1 ст. 408 КК України. У разі неможли-
вості прибуття по поважним причинам повідомити 
за номером телефону +380507687809 (месенджери 
«Telegram», «WhatsApp»). Поважні причини неприбут-
тя та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі можливість застосування приводу 
та здійснення спеціального досудового розслідування. 

 Виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Cталповський Віктор Вікторович, 25.09.1990 р.н., уродженець  

м. Суходільська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, 

м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим 

розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 

133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 12.09.2025 на 10:00 до старшо-

го слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Глембоцького Д.М., р.т. (0472) 37-

92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслі-

дування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримі-

нальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023, в якому Ви є підозрю-

ваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та по-

важні причини неприбуття особи на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

Повістка опублікована на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального проку-

рора (https://www.gp.gov.ua)».

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Грибова В.О. при здійсненні спеціального  

досудового розслідування
Підозрюваний Грибов Валерій Олександрович, 02.12.1969 р.н., зареєстрований та 

фактично проживає за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, вул. Шверніка, 
буд. 11, корпус А, Вам необхідно прибути до слідчого управління Головного управ-
ління СБ України у м. Києві та Київській області, за адресою: м. Київ, проспект Пере-
моги, 55/2, 15.09.2025 о 10 год. 00 хв., для ознайомлення з матеріалами криміналь-
ного провадження в порядку ст. 290 КПК України та отримання обвинувального ак-
та з реєстром матеріалів.

У провадженні судді Галицького районно-
го суду м. Львова Романюка В.Ф. знаходить-
ся кримінальне провадження про обвинува-
чення Вакалова Леоніда Юрійовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.1 ст. 114 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засі-
дання призначено судом на 15 вересня 2025 
року о 10 годині 00 хвилин, 23 вересня 2025 
року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні Га-
лицького районного суду м. Львова, за адре-
сою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 
7 зал). 

Попереджаємо Вакалова Леоніда Юрійо-
вича, 23 листопада 1983 року народження, 
зареєстрованого за адресою: рф, м. москва, 
вул. Можайське шосе, 46, кв 1, що у випадку 
Вашої неявки у судове засідання на вищевка-
зані дату та час, справу буде розглянуто у Ва-
шій відсутності на підставі наявних доказів у 
матеріалах справи.

У провадженні судді Галицького районно-
го суду м. Львова Мисько Х.М. знаходиться 
кримінальне провадження про обвинувачен-
ня Корнєва Михайла Олександровича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання при-
значено судом на 16 вересня 2025 року о 14 
годині 00 хвилин у приміщенні Галицько-
го районного суду м. Львова, за адресою: м. 
Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Корнєва Михайла Олек-
сандровича, 29.09.1975 року народження, 
зареєстрованого та проживаючого за адре-
сою: вул. Калузька. 36, кв. 187, м. Донецьк 
що у випадку Вашої неявки у судове засідан-
ня на вищевказані дату та час, справу буде 
розглянуто у Вашій відсутності на підставі 
наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі го-

ловуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Романюка В.Ф., Радченка В.Є. 

перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Білокурова 

Артема Сергійовича, 19.03.1996 року народження, у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч.4 ст.27, ч.2 ст. 111 Кри-

мінального кодексу України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 18 вересня 2025 

року о 10 годині 30 хвилин, на 02 жовтня 2025 року об 11 годині 00 

хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адре-

сою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Білокурова Артема Сергійовича, 19.03.1996 ро-

ку народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: За-

порізька обл., м. Мелітополь, вул. Нова, буд. 50, що у випадку Ва-

шої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу бу-

де розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у мате-

ріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі голо-

вуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Романюка В.Ф., Радченка В.Є. пе-

ребуває кримінальне провадження про обвинувачення Чуйкова Мак-

сима Сергійовича, 17.11.1983 року народження, у вчиненні кримі-

нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 

ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 18 вересня 2025 

року о 10 годині 45 хвилин, на 02 жовтня 2025 року о 10 годині 30 хви-

лин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: 

м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Чуйкова Максима Сергійовича, 17.11.1983 року на-

родження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська 

обл., Ровенківський р-н, с. Боково-Хрустальне (к.н. Вахрушеве), кв. 

Вінкіна, буд. 13, кв. 5, що у випадку Вашої неявки у судове засідання 

на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсут-

ності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду  
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Пономаренко Маргариту Ан-

дріївну, 19.06.1987 року народження, проживає за адресою: Луганська область, Троїцький район, смт Троїцьке, вул. 
Комарова, 9/3, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у 
кримінальному провадженні № 191/658/24 (провадження 1-кп/191/59/24) в судове засідання, яке відбудеться 15 ве-
ресня 2025 року  о 15 год. 00 хв.,  в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.  Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Розовенко Володимира Петровича, 
05.11.1975 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Алчевськ, вул. 
Гмирі, 53/18), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №172/1699/24 у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 вересня 2025 року  
об 11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Спра-
ва розглядається колегією суддів. Головуючий суддя: Прижигалінська Тетяна Володимирівна. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Герасименко Володимир Сергійович
м. Херсон, вулиця Івана Богуна, буд. №68, кв. 47

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.07.2025 ро-
ку надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні №62022080030000101 від 30.06.2022 відносно Гераси-
менка Володимира Сергійовича, 10.08.1993 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціаль-

не судове засідання обвинуваченого Герасименка Володимира Сергійовича, 
10.08.1993 р.н., у кримінальному провадженні №62022080030000101, відомос-
ті щодо якого внесено до ЄРДР 30.06.2022 р., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться о 15:00 
год. 15.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.04.2025 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №42023230000000172 від 
29.03.2023 року за обвинуваченням Стринадки Миколи Степановича, 19.12.1985 
р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за від-
сутністю обвинуваченого (in absentia).

Судове засідання призначено 15.09.2025 - 11:50 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Стринадку Ми-
колу Степановича, 19.12.1985 р. н., місце проживання згідно обвинувального 
акта: Херсонська обл., Херсонський р-н., с. Федорівка, вул. Молодіжна, буд. 11, 
для участі у розгляді кримінального провадження №42023230000000172 від 
29.03.2023 року, справа №766/16667/24, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————————————

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.12.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000189 від 26.04.2024 року за об-
винуваченням Мітрофанової Тетяни Кирилівни, 11.06.1965 р. н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судо-
вого розгляду у спеціальному судовому провадженні.

 Судові засідання призначено: 16.09.2025 року об 11.30 годині у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає Мітрофанову Тетяну Кирилівну, 11.06.1965 р. н., останнє відоме місце про-
живання: м. Херсон, вул. Євгена Патона, 5, кв.76, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/9388/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————

Коваленко Едуард Володимирович
Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Міська, 19

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите судове за-

сідання обвинуваченого Коваленка Едуарда Володимировича, 17.10.1965 року 
народження, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 22.07.2024 за 
№12024231040000728, у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), пе-
редбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 114-1, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 194 КК України, яке відбу-
деться 16.09.2025 о 14:00 годині, 01.10.2025 року о 14:00 годині та 25.11.2025 
о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТі 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 31.07.2025 ро-
ку було постановлено здійснити спеціальне судове провадження у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12025231040000350 від 14.04.2025 
року за обвинуваченням Павличенко Ірини Анатоліївни, 01.06.1980 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 - ч. 5 ст. 111-1 
КК України, за відсутністю обвинуваченої (in absentia).

Підготовче судове засідання призначено на 16.09.2025 року о 12.50 год., у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Павличен-
ко Ірину Анатоліївну, 01.06.1980 р. н., зареєстровану та проживаючу за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавреньова, буд. 3-а, кв. 23, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №12025231040000350 від 14.04.2025 
року, справа №766/6843/25, у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 
ст. 28 - ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————————————

Тютіна Альона Георгіївна
Херсонська область, Херсонський район
с. Чорнобаївка, вул. Покровська, буд.69

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ 
ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.04.2025 
року призначено до підготовчого розгляду кримінальне провадження 
№ 12024231030001708 від 11.10.2024 року за обвинуваченням Тютіної Альони 
Георгіївни, 06.04.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-

ве засідання обвинувачену Тютіну А.Г., 06.04.1981 р.н., у кримінальному про-
вадженні № 12024231030001708 від 11.10.2024, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України, 
яке відбудеться 16.09.2025 року о 14.00 годині в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 
КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє потерпілу Косто-

гриз Галину Михайлівну, 28.01.1970 року народження, останнє відоме заре-
єстроване місце проживання: Херсонська область, Каховський район, м. Но-

ва Каховка, вул. Миру, б. 16/1, про судове засідання з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
01.04.2018 року за №12018230070000736 за обвинуваченням Гузакова Владис-
лава Ігоровича, 07.06.1995 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 185 КК України, яке відбудеться 16.09.2025 
року о 13 год. 00 хв. 

Якщо в судове засідання не прибув за викликом потерпілий, який належним 
чином повідомлений про дату, час і місце судового засідання, суд, заслухавши 
думку учасників судового провадження, залежно від того, чи можливо за його 
відсутності з’ясувати всі обставини під час судового розгляду, вирішує питан-
ня про проведення судового розгляду без потерпілого або про відкладення су-
дового розгляду.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Іванова Серафіма Ві-

кентійовича, 16.05.1996 р.н., адреса: АРК, м. Сімферополь, вул. Довгоруківська, 
39/41, у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судовому засіданні 
16.09.2025 року о 08-45 год., 25.09.2025 року об 11-45 год. та 15.10.2025 року 
о 10-45 год., з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Івано-
ва С. В. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 3 ст. 436-2 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 год. 

30 хв. 16.09.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 12.05.2025 року за №12025230000000691 за обвинуваченням Макарчук 
Валерії Григорівни, 22.05.1987 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, останнє відо-
ме зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Горлівка, вул. Неми-
рича-Данченка, 14, кв. 38. У зв’язку з чим Макарчук Валерії Григорівні необхід-
но з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 22024150000000128 від 30.05.2024 року за об-
винуваченням Меркушева Олександра Сергійовича, 17.04.1995 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 16.09.2025 року о 09:40 год. у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Меркушева 
Олександра Сергійовича, 17.04.1995 р. н., який зареєстрований та проживаю-
чий за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеський, вул. Го-
голя, буд. 45, для участі у розгляді кримінального провадження №766/16646/24, 
у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

Козубський Олексій Богданович
Херсонська область, Генічеський район (Новотроїцький район) 

смт Новотроїцьке, вул. Польова, 41
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ 

У СПЕЦІАЛЬНОМУ СУДОВОМУ ПРОВАДЖЕННІ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.07.2025 року 

постановлено кримінальне провадження № 22025230000000107 від 14.02.2025 
року за обвинуваченням Козубського Олексія Богдановича, 24.03.1984 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  28 
ч. 5 ст.  111-1, ч. 5 ст.  111-1 КК України, здійснювати в спеціальному судово-
му провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове 

засідання обвинуваченого Козубського О.Б., 24.03.1984 р.н., у кримінальному 
провадженні № 22025230000000107 від 14.02.2025, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться 16.09.2025 року о 08.45 годині в приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТі 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.03.2025 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №  22023250000000072 від 
24.02.2023 за обвинуваченням Іваненка Юрія Олексійовича, 22.11.1983 р. н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 
ст. 111 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому проваджен-
ні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено 16.09.2025 року – 11:00 год., 24.09.2025 року 
- 10:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Іваненка Юрія 
Олексійовича, 22.11.1983 року народження, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/4817/24 у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТі 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.02.2025 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №220232230000000255 від 11.05.2023 
року за обвинуваченням Балеско Світлани Олексіївни, 25.01.1968 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до 
судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутності обви-
нуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено на 17.09.2025 року - 11:20 та 17.10.2025 року 
- 09:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Балеско Світ-
лану Олексіївну, 25.01.1968 року народження, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/10350/24 у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-

де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————————————

Кравець Сергій Миколайович
с. Олександрівка, вул. Гагаріна, буд. 40
Херсонського району Херсонської обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.03.2025 ро-
ку надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий 
розгляд у кримінальному провадженні №42024232240000022 від 27.06.2023 
відносно Кравця Сергія Миколайовича, 21.02.1972 р. н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ст. 111-2 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судо-

ве засідання обвинуваченого Кравця Сергія Миколайовича, 21.02.1972 року на-
родження, у кримінальному провадженні №42024232240000022, відомості що-
до якого внесено до ЄРДР 27.06.2023 р., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1, ст.  111-2 КК України, яке відбудеться 
о 10:00 год. 17 вересня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704. 

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 09.12.2024 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №22022260000000022 від 14.05.2022 року за обвинуваченням Ба-
залія Микити Олександровича, 29.08.1989 р. н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Ухвалою від 26.02.2025 
року на підставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні бу-
ло призначено судовий розгляд. 

О 09 год. 50 хв. 17.09.2025 року, о 08 год. 50 хв. 24.09.2025 року відбудуться 
судові засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
14.05.2022 року за №22022260000000022 за обвинуваченням Базалія Микити 
Олександровича, 29.08.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє відоме місце проживання: м. 
Херсон, смт Антонівка, вул. Антонівська, 2-а. У зв’язку з чим, Базалію Микиті 
Олександровичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.02.2025 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 12024231040001273 від 09.12.2024 року за об-
винуваченням Нішанова Руслана Суннатовича, 27.04.1978 р. н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 17.09.2025 о 08:30 год. у приміщен-
ні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Нішанова Руслана 
Саннатовича, 27.04.1978 року народження, який зареєстрований та проживаючий 
за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 1а Польова, буд. 96, для участі 
у розгляді кримінального провадження №766/1725/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

Михайлова Вікторія Вікторівна
Херсонська область, м. Херсон, вул. Нафтогавань, буд. 1, кв. 2

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-

ве засідання обвинувачену Михайлову В.В., 09.04.1996 р.н., у кримінальному 
провадженні №  22024000000000927 від 07.10.2024, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
17.09.2025 року об 11.40 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 
КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 05.02.2025 року було при-

йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 19.02.2024 за 
№ 22024230000000090 за обвинуваченням Олійника Євгенія Костянтиновича, 
17.05.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Ухвалою від 28.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кри-
мінальному провадженні було призначено судовий розгляд.

О 14 год. 30 хв. 17.09.2025 року, о 10 год. 00 хв. 22.09.2025 відбудуться су-
дові засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
19.02.2024 за № 22024230000000090 за обвинуваченням Олійника Євгенія Кос-
тянтиновича, 17.05.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, останнє відоме місце про-
живання: м. Херсон, смт Антонівка, пров. Пархоменка, буд. 36. У зв’язку з чим 
Олійнику Євгенію Костянтиновичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

Ясенчук Тетяна Володимирівна
м. Херсон, вул. Ілліча, 56, кв.82

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготов-

че судове засідання обвинувачену Ясенчук Тетяну Володимирівну, 09.01.1983 
р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 16.06.2025 за 
№22025230000000296, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 17.09.2025 року о 9:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 год. 

30 хв. 17.09.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 09.10.2024 року за №12024230000001767 за обвинуваченням Якимчук 
Олени Володимирівни, 02.10.1982 р. н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване 
місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Миру, буд. 44. У зв’язку 
з чим Якимчук Олені Володимирівні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченї до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
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Херсонський міський суд повідомляє, що 09.12.2024 року було прийнято 
ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №22024150000000124 за обвинуваченням Акименка Олек-
сандра Володимировича, 05.07.1995 р. н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Ухвалою від 27.02.2025 
року на підставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні 
було призначено судовий розгляд.

О 10 год. 40 хв. 17.09.2025 року, о 10 год. 00 хв. 26.09.2025 року відбу-
дуться судові засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 30.05.2024 року за №22024150000000124 за обвинуваченням 
Акименка Олександра Володимировича, 05.07.1995 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє 
відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Генічеський 
район, с. Азовське, вул. В. Берестяни, 13. У зв’язку з чим Акименку Олексан-
дру Володимировичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.06.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР за № 12024231030000580 від 02.05.2024 
року за обвинуваченням Фариної Олени Григорівни, 04.10.1983 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  6 ст.  111-1 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 17.09.2025 о 08:40 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фарину 
Олену Григорівну, 04.10.1983 р. н., яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, пров. Учбовий, буд. 2, для участі у роз-
гляді кримінального провадження №766/8861/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

Вітковська Світлана Віталіївна
м. Херсон, пр. Текстильників, б.5, кв. 6

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинувачену Вітковську Світлану Віталіївну, 28.03.1956 р.н., 
у кримінальному провадженні №12024231040001063, внесеному до ЄРДР 
14.10.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 17.09.2025 о 10:40 год. 
та 24.09.2025 о 9:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
В провадженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває 

обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22022230000000461 
від 11.10.2022 року за обвинуваченням Косова Володимира Вікторовича, 
21.04.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Ухвалою суду від 23.01.2024 року було постановлено призначити обви-
нувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР за № 22022230000000461 від 11.10.2022 року за обвинуваченням Ко-
сова Володимира Вікторовича, 21.04.1981 р. н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового роз-
гляду у відкритому судовому засідання колегіально судом у складі трьох 
суддів в спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинувачено-
го (in absentia).

У зв’язку з викладеним, суд викликає Косова Володимира Вікторовича, 
21.04.1981 року народження, у судові засідання, які відбудуться 17.09.2025 
року о 10:00 та 07.10.2025 – 14:30 за адресою: м. Херсон, вул. Маяковсько-
го, 6/29, Херсонський міський суд Херсонської області, зал судових засі-
дань № 509.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————————————

Адамішина Олена Михайлівна
м. Херсон, вул. Професора Уварова, 4, кв.77

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ 
ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ В СПЕЦІАЛЬНОМУ СУДОВОМУ 

ПРОВАДЖЕННІ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.07.2025 

року постановлено кримінальне провадження №  22025230000000091 
від 10.02.2025 року за обвинуваченням Адамішиної Олени Михайлівни, 
03.03.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, призначити до судового розгляду в спеціаль-
ному судовому провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинувачену Адамішину О.М., 03.03.1986 р.н., у кримінальному про-
вадженні № 22025230000000091 від 10.02.2025, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
18.09.2025 року о 14.40 годині, 29.09.2025 року о 13.00 годині, в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————

Галченков Олексій Сергійович
м. Таганрог, пров. 1-й Новий, буд. 16-7, кв. 68

Ростовської обл., російської федерації
 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2025 

року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження су-
довий розгляд у кримінальному провадженні №12022230000005333 від 
06.11.2022 року відносно Галченкова Олексія Сергійовича, 18.04.1987 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 
ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціаль-

не судове засідання обвинуваченого Галченкова Олексія Сергійовича, 
18.04.1987 р.н., у кримінальному провадженні №12022230000005333, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 06.11.2022 р., у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке 
відбудеться об 11:00 год. 18.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Определением Херсонского городского суда Херсонской области от 
01.07.2025 года предоставлено разрешение на осуществление специально-

го судебного производства судебное разбирательство в уголовном произ-
водстве №12022230000005333 от 06.11.2022 года в отношении Галченкова 
Алексея Сергеевича, 18.04.1987 года рождения, в совершении уголовных 
преступлений, предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины. 

Повестка о вызове в суд
Херсонский городской суд Херсонской области вызывает в спе-

циальное судебное заседание обвиняемого Галченкова Алексея Сер-
геевича, 18.04.1987 года рождения, в уголовном производстве 
№12022230000005333, ведомости о котором внесены в ЕРДР 06.11.2022 г., 
в совершении уголовных преступлений, предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 
ст. 436-3 УК Украины, которое состоится в 11:00 18.09.2025 года в помеще-
нии суда по адресу: г. Херсон, ул. В. Примаченко, 6/29, каб. 704.

Явка в суд является обязательной, в случае неявки обвиняемого в суд, 
уголовное производство может осуществляться в его отсутствие в соответ-
ствии с правилами ст. 134, 135, 323 УПК Украины. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.08.2025 

року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у 
кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 11.07.2024 року за 
№ 62024080200001043 за обвинуваченням Діденка Олександра Володими-
ровича, 08.09.1991 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, відносно обвинуваченого Ді-
денка Олександра Володимировича, 08.09.1991 р.н.

 Підготовче судове засідання призначено на 18.09.2025 о 13:40 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Приймаченка, 
6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Діденка 
Олександра Володимировича, 08.09.1991 р.н., останнє відоме місце прожи-
вання: м. Херсон, вул. Карбишева, 28, кв. 71, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/16342/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.06.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР за № 62024080200000572 від 15.05.2024 
року за обвинуваченням Бех Ігоря Володимировича, 28.03.1981 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 18.09.2025 року о 08:45 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бех Ігоря 
Володимировича, 28.03.1981 року народження, який зареєстрований та 
проживаючий: за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 295 Стрі-
лецької дивізії, буд. 8, кв. 8 для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/9893/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.08.2024 

року було призначено кримінальне провадження, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР за № 22023230000000023 від 10.01.2023 року за обвинувачен-
ням Вітренко Ельвіри Валентинівни, 28.12.1967 р. н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судово-
го розгляду.

Судові засідання призначено: 18.09.2025 року об 11.30 годині у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал 
№503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області 
викликає Вітренко Ельвіру Валентинівну, 28.12.1967 р. н., яка зареєстрова-
на за адресою: м. Херсон, вул. Карла Маркса, 11, кв. 4, для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/5155/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.04.2025 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12024231020000882 
від 18.09.2024 року за обвинуваченням Фальченко Любові Семенівни, 
18.08.1949 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціаль-
ному судовому провадженні за відсутності обвинуваченої (in absentia).

Судові засідання призначено 18.09.2025 року - 10:00 та 20.10.2025 року 
- 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фальченко 
Любов Семенівну, 18.08.1949 року народження, місце реєстрації згідно об-
винувального акта: м. Херсон, вул. Вишнева, буд. 28, кв. 16, для участі у роз-
гляді кримінального провадження №12024231020000882 від 18.09.2024 ро-
ку, справа №766/16650/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 12 год. 

50 хв. 18.09.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 25.04.2023 року за №22023230000000217 за обвинуваченням 
Репілевського Данила Едуардовича, 16.12.1987 р. н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, Каховський р-н, с. Кам’янка, 
вул. Соборна, буд. 16. 

У зв’язку з чим Репілевському Данилу Едуардовичу необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13 год. 

00 хв. 18.09.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 07.10.2024 за №22024000000000916 за обвинуваченням Мо-
сквітіна Володимира Андрійовича, 14.12.1988 р. н., у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола 
Пристань, вул. Фрунзе, буд. 61, кв. 3. У зв’язку з чим Москвітіну Володими-
ру Андрійовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.07.2024 

року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судово-
му засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 25.09.2023 року за №22023230000000437 за обвинувачен-
ням Кугук Вікторії Анатоліївни, 27.06.1962 р. н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено: 18.09.2025 - 08:30 год. у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ку-
гук Вікторію Анатоліївну, 27.06.1962 р.н., останнє відоме місце проживання: 
м. Херсон, вул. 295-ї Стрілецької Дивізії, буд. 8 кв. 24, для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/2241/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

Максименко Лариса Олексіївна 
Херсонська обл., с. Микільське, вул. Суворова 4

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинувачену Максименко Ларису Олексіївну, 13.10.1971 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 23.01.2025 за №22025230000000044, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 18.09.2025 о 13:20 годині та 7.10.2025 о 10:15 годині в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————

Мацак Ліна Андріївна 
Херсонський район, сел.Чорнобаївка,

вул. Олімпійська,11

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготов-

че судове засідання обвинувачену Мацак Ліну Андріївну, 25.03.1980 р.н., 
у кримінальному провадженні №42024232010000049, внесеному до ЄРДР 
08.10.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України, яке відбудеться 18.09.2025 
о 13:00 годині та 1.10.2025 о 13:15 годині в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.09.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР за № 62024080200001041 від 11.07.2024 
року за обвинуваченням Мосіякіна Валентина Валентиновича, 21.02.1988 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України, до підготовчого су-
дового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 18.09.2025 року об 11.00 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мосіякіна 
Валентина Валентиновича, 21.02.1988 р. н., який зареєстрований та про-
живає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Тягинка, 
вул. Поштова, буд. 40, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/16334/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 

год. 00  хв. 19.09.2025 року, о 13 год. 00 хв. 01.10.2025 відбудуться під-
готовчі судові засідання з розгляду обвинувального акта у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.03.2024 року за 
№22024240000000058 за обвинуваченням Семілєтова Сергія Миколайови-
ча, 25.06.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване 
місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Воровського, 181, 
кв. 5. У зв’язку з чим Семілєтову Сергієві Миколайовичу необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 12.12.2024 року було прийня-

то ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у криміналь-
ному провадженні №12024000000001139 від 14.06.2024 року за обвинува-
ченням Пономарьова Олександра Петровича, 01.01.1957 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Ухвалою від 13.02.2025 року на підставі обвинувального акта у да-
ному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд. 

О 10 год. 00 хв. 19.09.2025 відбудеться судове засідання у спеціаль-
ному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 14.06.2024 за 
№12024000000001139 за обвинуваченням Пономарьова Олександра Пе-
тровича, 01.01.1957 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК України, останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Стрілкове, вул. Приморська, 
буд.  87. У зв’язку з чим Пономарьову Олександру Петровичу необхідно 
з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
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 Оголошення про повідомлення Шеменєва Артема Олексійовича
 Київським апеляційним судом здійснюється апеляційний розгляд у криміналь-

ному провадженні по обвинуваченню Шеменєва Артема Олексійовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

 Відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляємо, що апеляційний розгляд 
за апеляційною скаргою захисника Седун Дарини Володимирівни на вирок Бровар-
ського міськрайонного суду Київської області від 23 квітня 2024 року щодо Шеме-
нєва Артема Олексійовича призначено на 12 год. 30 хв. 23 вересня 2025 року. 

Апеляційний розгляд відбудеться в приміщенні Київського апеляційного суду за 
адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 2-а, під головуванням судді Жук О.В.

Процесуальні документи, що підлягають вручення обвинуваченому Шеменєву 
Артему Олексійовичу надсилаються захиснику Седун Дарині Володимирівні.

Адміністративною колегією Південно-західного міжобласного терито-
ріального відділення Антимонопольного комітету України 08.08.2025 при-
йнято рішення №72/102-р/к у справі № 72/34-25 про порушення законо-
давства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на ПП 
«Медікал–Аптека» (код ЄДРПОУ 30156709) у розмірі 136 000 (сто трид-
цять шість тисяч) гривень та ТОВ «Зеніт–СК» (код ЄДРПОУ 38714913) у 
розмірі 136 000 (сто тридцять шість тисяч) гривень.

Вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті АМКУ (https://
amcu.gov.ua/).

————————————————————————————
Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимонополь-

ного комітету України повідомляє, що адміністративною колегією Відді-
лення 08.08.2025 розпорядженням №72/79-рп/к розпочато розгляд спра-
ви №72/74-25 відносно ФОП Пуковського А.С. (РНОКПП 2721111636).

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 10 ВЕРЕСНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +11..+16 21..+26 Черкаська +11..+16 +21..+26
Житомирська +11..+16 21..+26 Кіровоградська +12..+17 +21..+26
Чернігівська +11..+16 21..+26 Полтавська +11..+16 +21..+26
Сумська +11..+16 21..+26 Дніпропетровська +12..+17 +21..+26
Закарпатська +10..+15 21..+26 Одеська +14..+19 +22..+27
Рівненська +10..+15 21..+26 Миколаївська +14..+19 +21..+26
Львівська +10..+15 21..+26 Херсонська +14..+19 +18..+23
Івано-Франківська +10..+15 21..+26 Запорізька +13..+18 +18..+23
Волинська +10..+15 21..+26 Харківська +12..+17 +21..+26
Хмельницька +10..+15 21..+26 Донецька +13..+18 +21..+26
Чернівецька +10..+15 21..+26 Луганська +12..+17 +21..+26
Тернопільська +10..+15 21..+26 Крим +14..+19 +18..+23
Вінницька +11..+16 21..+26 Київ +13..+15 +24..+26
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ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000000576 від 10.06.2025 
за підозрою Гаврилова І.Л., Баланюка О.В., Рижмана М.М., Присяжнюка О.Ю. за ч. 2 ст. 262, ч. 1 ст. 111, ч. 3 
ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а також Кулікова В.В. за ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 438 КК України, заверше-
не. Підозрюваним Гаврилову І.Л., Баланюку О.В., Рижману М.М., Присяжнюку О.Ю., Кулікову В.В. та їх захисни-
кам надається доступ до матеріалів кримінального провадження № 62025000000000576 від 10.06.2025, які є у 
розпорядженні сторони обвинувачення та пропонується для ознайомлення з ними прибути до Державного бю-
ро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 514, 15.09.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. та в 
подальшому, за необхідності, кожного наступного робочого дня на 09 годину 00 хвилин до закінчення ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування в повному обсязі. 

Слідчий ДБР Т. Юрчук
(044) 365 40 00

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о завершении досудебного расследования и открытии материалов досудебного расследования

Сообщаю, что досудебное расследование в уголовном производстве № 62025000000000576 от 10.06.2025 по 
подозрению Гаврилова И.Л., Баланюка О.В., Рыжмана М.Н., Присяжнюка А.Ю. по ч. 2 ст. 262, ч. 1 ст. 111, ч. 3 
ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, а также Куликова В.В. по ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 438 УК Украины, заверше-
но. Подозреваемым Гаврилову И.Л., Баланюку О.В., Рыжману М.Н., Присяжнюку А.Ю., Куликову В.В. и их защит-
никам предоставляется доступ к материалам уголовного производства № 62025000000000576 от 10.06.2025, 
которые имеются в распоряжении стороны обвинения, и предлагается для ознакомления с ними прибыть в Го-
сударственное бюро расследований по адресу: г. Киев, ул. Борисоглебская, 18, каб. 514, 15.09.2025 с 09.00 до 
18.00 и в дальнейшем, при необходимости, каждый последующий рабочий день на 09 часов 00 минут до окон-
чания ознакомления с материалами досудебного расследования в полном объеме. 

Следователь ГБР Т. Юрчук
(044) 365 40 00

П О В І С Т К А 
про виклик до суду обвинуваченого 
Ковгана Олександра Сергійовича 

 Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Ков-
гана Олександра Сергійовича, 05.04.1991 
року народження (останнє відоме місце 
проживання: Луганська область, Старо-
більський район, с. Бондарівка, вул. Жда-
нова, буд. 47), як обвинуваченого по кри-
мінальному провадженню № 189/1460/23 
(1-кп/191/158/24) у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 15 вересня 2025 
року о 16 год. 00 хв., в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1.

Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

 Справа розглядається колегією суддів.
 Головуючий суддя Прижигалінська 

Тетяна Володимирівна 

ОГОЛОШЕННЯ
Богунський районний суд м. Житомира (м. Житомир, м-н Соборний, 1) 

викликає потерпілого Будаєва Сергія Анатолійовича, 15.03.1972 року на-
родження, та свідків: Самойленко Світлану Анатоліївну, 18.07.1972 р.н., 
Лехтерева Сергія Юрійовича, 14.10.1994 р.н., Павленко Христину Сергіїв-
ну, 26.12.1993 р.н., в судове засідання, яке відбудеться 15.09.2025 року 
об 11 год. 00 хв. в залі судового засідання 1-Б-1 по кримінальному прова-
дженню №12022052150000009 від 03.01.2022 про обвинувачення Ткачи-
ка Миколи Вікторовича за ч. 1 ст. 121, ч. 1 ст. 115 КК України.

Суддя Галина ПАНЧЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 
якості обвинуваченого Ковальова Артема Вадимовича, 02.07.1991 р. н., 
зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Курча-
това, буд.З, кв.46, проживаючого у невстановленому досудовим розслі-
дуванням місці на тимчасово окупованій території Луганської області, в 
рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судові засідання відбудуться 18.09.2025 року о 12 год. 45 хв. і 
20.10.2025 року о 14 год. 10 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черка-
си, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 
якості обвинуваченої Ходакову Наталію Борисівну, 08.02.1977 року наро-
дження, проживаючу на тимчасово окупованій території за адресою: Лу-
ганська область, Ровеньківський район, м. Антрацит, вул. Петровського, 
буд. 136А, кв. 9, в рамках кримінального провадження за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111, ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 17 вересня 2025 року об 11 год. 30 хв. в 
приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Повідомлення 
 Північне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного ко-

мітету України повідомляє, що у зв’язку з неможливістю вручення вимоги 
про надання інформації від 10.07.2025 № 60-02/6014е, направленої в хо-
ді розгляду справи № 174/60/21-рп/к.22 товариству з обмеженою відпо-
відальністю «ДАНУНЦ» (ЄДРПОУ 38277749) за його юридичною адресою, 
вказану вимогу розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного ко-
мітету України за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua/news/vymoha-
pro-nadannia-informatsii-do-tov-danunts-vid-10072025-60-026014e.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання, в 
якості обвинуваченого, Шапша Владислава Валерійовича, 20.09.1972 р.н., 
уродженця м. Обнінськ Калузької області, рф, громадянина російської 
федерації, зареєстрованого за адресою: м. Обнінськ, вул. Блохінцева, 
б. 1/48, кв. 9.

Судове засідання відбудеться 17 вересня 2025 року о 09:30 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 218.

Суддя Рябуха Ю.В.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 
якості обвинуваченого Кулика Олександра Павловича, 11.07.1983 року 
народження, зареєстрованого та фактично мешкаючого за адресою: До-
нецька область, Покровський район, м. Добропілля, м-н Молодіжний, 24, 
кв. 89, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Судове засідання відбудеться 17 вересня 2025 року о 12 год. 40 хв. в 
приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229. 

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

17 жовтня 2014 року приватним нотаріусом Київського міського но-
таріального округу ЖУК М.П. була заведена спадкова справа № 4/2014 
після смерті гр. Смаляної Катерини Петрівни, 28 серпня 1930 року наро-
дження, померлої 30 квітня 2014 року.

Всі спадкоємці померлого запрошуються для оформлення та отриман-
ня спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотарі-
ального округу Пестич Л.В., яка діє у порядку заміщення приватного но-
таріуса КМНО Жука Миколи Петровича, за адресою: місто Київ, вулиця 
Євгена Чикаленка, будинок № 1-3/5, офіс № 1. 

Про зустріч попередньо домовлятися за телефоном: +38067-703-40-
60 або +38093-995-34-12.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 

Запорізької області Зайцева А.С., вулиця Миру, буд. 14, прим. 2, 

м. Запоріжжя, запрошує спадкоємця померлої 06.02.2025 року 

гр. Клименко Людмили Костянтинівни, 22.01.1939 року народження, 

сина – гр. Клименка Ігоря Станіславовича, 12.07.1967 року 

народження для оформлення спадщини в строк до 18.09.2025 року

Повістка про виклик обвинуваченому Гаврилюку М.В.
Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального 

провадження за апеляційною скаргою захисника обвинуваченого Гаври-
люка Микити Владиславовича – адвоката Панової Світлани Андріївни на 
вирок Дніпровського районного суду м. Києва від 30 квітня 2025 року, 
яким Гаврилюка М.В. визнано винуватим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, призначено на 16 
вересня 2025 року на 13 годину 00 хвилин, в приміщенні Київського апе-
ляційного суду за адресою: вул. Солом’янська, 2а.

 Головуючий суддя Рудніченко О.М.

Повістка про виклик обвинуваченому Мірошниченку В.С.
Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального 

провадження за апеляційною скаргою захисника обвинуваченого Мірош-
ниченка В’ячеслава Сергійовича – адвоката Плюти Романа Васильовича 
на вирок Печерського районного суду м. Києва від 12 грудня 2024 року, 
яким Мірошниченка В.С., визнано винуватим у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, призначено на 
30 вересня 2025 року на 12 годину 00 хвилин, в приміщенні Київського 
апеляційного суду за адресою: вул. Солом’янська, 2а.

 Головуючий суддя Рудніченко О.М.

Обвинуваченому Чорному Анатолію Васильовичу
АР Крим, м. Феодосія, Сімферопольське шосе, 69

Київський апеляційний суд викликає Вас у судове засідання у криміналь-
ному провадженні за обвинуваченням Чорного Анатолія Васильовича за ч. 5 
ст. 111-1 КК України, для розгляду апеляційної скарги захисника Лаптєва О.С. 
на вирок Святошинського районного суду м. Києва від 17.12.2024, яке призна-
чено на 11 годину 00 хвилин 23 вересня 2025 року та відбудеться в приміщен-
ні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 2-А.

При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що засвідчує особу.
Суддя О.А. Кияшко 

Повістка про виклик  
обвинуваченому Кондакову Євгену Володимировичу

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального 
провадження щодо Кондакова Євгена Володимировича за апеляційною 
скаргою на ухвалу Шевченківського районного суду м. Києва від 2 червня 
2025 року відбудеться о 12 годині 45 хвилин 22 вересня 2025 року у від-
критому судовому засіданні в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Солом’янська, 2-А.

Суддя Тютюн Т.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ухвалою Хмельницького апеляційного суду від 04.08.2025 року відкри-

то провадження у кримінальній справі №686/13250/22 по обвинувачен-
ню Резника Владислава Матусовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, та ухвалою Хмельниць-
кого апеляційного суду від 13.08.2025 року призначено судовий розгляд.

Обвинувачений РЕЗНИК ВЛАДИСЛАВ МАТУСОВИЧ, 17.05.1954 р.н., 
викликається в судове засідання: 10:00 год. 08.10.2025 (рез.дата - 09:30 
15.10.2025) до Хмельницького апеляційного суду (Хмельницький, м. Не-
залежності, 1) для розгляду апеляційної скарги захисника Хороше-
нюк О.В. на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької об-
ласті від 17.06.2025 за обвинуваченням Резника В.М. у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Анжеліка ПРЕСНЯКОВА

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне прова-
дження № 712/4042/24, по обвинуваченню Мішина Сергія Валерійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України.

Обвинувачений Мішин Сергій Валерійович, 31.10.1980 р.н., зареє-
стрований за адресою: Луганська область, Сорокинська міська громада, 
м. Суходільськ, вул. Комарова, буд. 45, кв. 73, проживаючий на тимчасо-
во окупованій території, викликається в судове засідання, яке відбудеть-
ся 18 вересня 2025 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: 
м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

 Повістка  
про виклик обвинуваченого

Полтавський апеляційний суд при здійсненні спеціального судового 
провадження викликає як обвинувачену Шевченко Наталію Артемівну, 09 
травня 1978 року народження, місце реєстрації та останнє відоме міс-
це проживання: мікрорайон Ювілейний, буд.5, кв.41 м. Куп’янськ Харків-
ської обл., у кримінальному провадженні №62022170020000473 від 12 
липня 2022 року (справа №552/4535/22) щодо Шевченко Наталії Артемів-
ни, обвинуваченої за ч. 1 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбу-
деться 09 жовтня 2025 року о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Полтав-
ського апеляційного суду по вул. Соборності, 18 у м. Полтава.

Явка до суду Шевченко Н.А. обов’язкова. У разі неявки Шевченко Н.А. 
до суду, з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му веб-сайті суду, обвинувачена вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом, а кримінальне провадження буде розглянуто без учас-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя О.М. Корсун 

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту, видане 22.06.2001 за-
гальноосвітньою школою 1-2 ступенів м. Іллічівськ Одеської області, но-
мер СК 14530141, на ім’я Фіронова Артема Володимировича, вважати не-
дійсним.
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